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BAJNOKOK!
Irány az NB II. – Meggyőző játékkal 
és fölénnyel végzett a III. Kerületi TVE 
az NB III. Nyugati csoport élén
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Hogyan tehet akár egyetlen kerü-
leti intézmény is a társadalmi 
szemléletformálásért? Erről 
beszélgettünk Busi Zoltán-
nal, az Óbudai Rehabilitációs 
és Foglalkoztatási Központ új 
vezetőjével.

Elismerések
és díjak Óbuda  
Napján
Óbuda Napján átadták a kerület legrangosabb elis-
meréseit, a díszpolgári címet és a Pro Óbuda díjakat 
azoknak, akik kiemelkedő munkájukkal hozzájá-
rultak Óbuda-Békásmegyer fejlődéséhez. Az óbudai 
kulturális és sportéletben példamutató értéket alkotók, 
valamint a harmadik kerület közbiztonságát kimagaslóan 
szolgálók szintén elismerésben részesültek.
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BIZTONSÁG 
A DUNÁN IS

Szolgálatba álltak  
a hajós járőrök  

a római-parti szakaszon

Multifunkciós 
sportpálya

Több sportágat is  
gyakorolhatnak az új pályán 

az Aquincum iskola diákjai

Kaszálás 
a kerületben

Önkormányzati  
alapfeladatok ellátását  

veszélyeztetik az elvonások
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Május 7-én ismét polgármes-
teri döntéshozatalra került sor 
az önkormányzati frakciók véle-
ményének figyelembevételével.

n   Átalakították az újszülöttek támoga-
tásának rendszerét. Korábbi döntésével 
az önkormányzat e juttatást kérelemre in-
duló szociális juttatássá tette, amely így 
adómentessé válik. Dr. Kiss László polgár-
mester kiemelte: az újszülöttek támogatását 
kiterjesztették az örökbefogadó szülőkre is, 
és összegét 26 ezer forintra emelték.
n   Ingatlaneladásokról is döntés született. 
Ezekből a forrásokból próbálja fedezni 
az önkormányzat a kerületet érintő, 11 mil-
liárd forintot meghaladó elvonásokat. Emel-
lett ismét arra kérik a kormányt, hogy ötről 
tíz évre növelhessék az előző önkormány-
zati vezetés által felvett hitelek futamidejét. 
A kerület előző vezetése által felvett hite-
leket ugyanis ebben az önkormányzati cik-
lusban kell visszafizetni, ami tovább növeli 
a kerület terheit.
n   Elfogadták Szikszó Sándor kerüle-
ti rendőrkapitány tevékenységéről szóló 
beszámolót. A beszámolóból is kiderül, 
hogy a kerületi rendőrkapitányság, a köz-
terület-felügyelet, a kerületi polgárőrség 
és az önkormányzat kapcsolata kiváló. 
Az összes regisztrált bűncselekmény száma 
csökkenő tendenciát mutat.
n   Elfogadták az Óbuda-Békásmegyer Vá-
rosfejlesztő Nonprofit Kft. 2020. évi beszá-
molóját. Múlt évben az általuk előkészített 
projektek összvolumene 8,8 milliárd forint 
volt. Ebből is látszik, hogy milyen mértékű 
fejlesztéseket veszélyeztet vagy akadályoz 

meg kerületünkben a 11 milliárd forintos 
kormányzati elvonás. Elfogadták a kerület 
Településfejlesztési Koncepcióját és Integ-
rált Településfejlesztési Stratégiáját is.
n   Idén is biztosítják az óvodák nyári 
ügyeletét július 12. és augusztus 13. között. 
Az ügyeletek pontos helyéről és a jelentke-
zés módjáról a szülők tájékoztatást kapnak 

az intézményrendszer szokásos csatorná-
in. Polgármesteri keret terhére a Dr. Béres 
József Általános Iskolához köthető alapít-
vány, az Alapítvány a Keve Utcai Általá-
nos Iskoláért 400 ezer forintos támogatást 
kapott.
n   Elfogadásra került a III. kerületi Torna 
és Vívó Egylet beszámolója is. Az egyesü-
let a kerülettől jelentős támogatást kapott, 
jelen beszámoló a tavalyi támogatás egy 
részének, 35 millió forintnak a felhaszná-
lásáról szólt. Sajnos az ilyen támogatások 
létét is veszélyeztetik a kormányzati elvo-
nások.
n  „Római Kapuja” néven pályázatot írtak ki 
a Vitorla utcánál lévő önkormányzati terület 
üzemeltetésére. A terület használatát bérle-
ti díj ellenében biztosítja az önkormányzat, 

előnyben részesítve azokat a pályázókat, 
akik közösségi – sport, szabadidős, kutyás 
– funkciókat is terveznek.
n   Döntés született a „Fogadj örökbe egy 
zöldterületet” 2020-as pályázatának elfoga-
dásáról. Tavaly több mint 2,5 millió forintot 
osztottak szét zöldterületek karbantartására. 
Sajnos a 11 milliárd forintot is meghaladó 
kormányzati elvonások ezeket a pályázato-
kat is veszélyeztetik. Óbuda-Békásmegyer 
Fenntartható Energia és Klíma Akciótervét 
is elfogadták. Az akcióterv egy újabb eleme 
a fenntartható városüzemeltetési rendszer-
nek, valamint alapja lehet későbbi sikeres 
uniós pályázatoknak is.
n   Kétszázmillió forintos eszközbeszerzési 
közbeszerzést írtak ki az Egészséges Bu-
dapest Program keretében. Sajnos a kiírást 
a kormányzattal való kommunikáció nehéz-
ségei jelentősen lassították.

n   Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
támogatja a nemzetiségi önkormányzatok 
munkáját, ezért döntöttek arról is, hogy in-
gyenesen bérbe adják számukra az általuk 
használt 55 négyzetméteres helyiséget. Saj-
nos az önkormányzatot ért több mint 11 mil-
liárd forintos elvonás nehézzé teszi, hogy 
a kerület számára fontos célokat ingyenes 
helyiséghasználattal támogassák.
n   Az önkormányzat számára kiemelten 
fontos, hogy segítse a nehéz helyzetbe került 
lakókat is, ezért támogatták, hogy a Csalá-
dok Átmeneti Otthonából kiléptető lakásba 
kerüljön egy kérelmező, nyolc személy ré-
szesült óbudai lakhatási támogatásban, 38 
személy pedig más típusú önkormányzati 
szociális támogatást kapott.

DÖNTÉSEK KERÜLETi 
TÁMOGATÁSOKRÓL  
ÉS PÁLYÁZATOKRÓL

Számos fejlesztést 
veszélyeztetnek 

a kormányzati elvonások

  Idén is 
biztosítja 

az önkormányzat 
az óvodai nyári 

ügyeletet

TUDNÁNK 
A KERÜLET 
ZÖLDTERÜLETEIT 
LEKASZÁLNI.

ALKALOMMAL

EBBŐL AZ ÖSSZEGBŐL
KÖZEL

ÖNNEK IS
FONTOS LENNE,

HOGY TOVÁBBRA
IS GONDOZOTT

LEGYEN A KERÜLET?

2020-2021 
A KORMÁNYZATI ELVONÁSOK ÖSSZEGE ÓBUDA-BÉKÁSMEGYEREN

KÖZEL 11,5  FORINT
MILLIÁRD

KÖVETELJÜK
          VISSZA
A KERÜLET

          PÉNZÉT!#ELVONTPÉNZEK
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A nagy összegű kormányzati elvonások gyakorlatilag 
sokkolták az önkormányzati költségvetést, a milliár-
dos bevételkiesés az alapfeladatok ellátását is veszé-
lyeztetheti. Ez mindenkit, aki a harmadik kerületben 
él vagy dolgozik, testközelből érint. Sorozatunkban 
konkrét tételeken keresztül mutatjuk meg, hogy a forrá-
sok hiánya hogyan hátráltatja az önkormányzatot a fel-
adatai ellátásában – és ez hogyan érinti Önöket.

Óbuda-Békásmegyer területén 2 millió négyzetméter külterületi és 2 
millió négyzetméter belterületi zöldfelületet kell lekaszálni. A jog-
szabály évente minimum két kül- és belterületi, valamint padkaka-
szálást ír elő. Ha a kötelező minimumot tartaná be az önkormányzat, 
ez akkor is 8 millió négyzetméter kaszálását jelentené évente. Ilyen 
nagyságú területen természetesen csak géppel lehetséges elvégez-

ni a munkát, a belterületen a zöldfelületek nem összefüggőek, 
a munkavégzés itt ennek megfelelően drágább.

A belterületi kaszálás 
ára egy alkalommal 35 

millió forint – kül-
területen pedig 30 

millió forint al-
kalmanként. Így 
ha a teljes kerü-
letet kaszáljuk, 
az alkalmanként 

65 millió forintba kerül. A tavalyi évben az önkormányzat a külte-
rületeken 3 alkalommal, míg a belterületeken 7 alkalommal végezte 
el a kaszálási munkálatokat. A nagy látogatott, népszerű parkokban, 
amelyekből 16 található kerületszerte, 2020-ban 16 alkalommal ka-
száltak az OBVF munkatársai. E zöldfelületek rendbetétele 30 mil-
lió forintba került. A kaszálási munkák tehát 2020-ban összesen 365 
millió forintba kerültek. Bizony: ez napi egymillió forint.

Mostani számításaink szerint a jelen helyzetben az elvonások mi-
att megváltozott költségkeret idén 3 helyett 2 külterületi és 7 helyett 
4 belterületi kaszálást tesz lehetővé, a kiemelt területek füves ré-
szeit pedig a tavalyi 16 alkalom helyett csupán 10 alkalommal lesz 
lehetőség rendbe tenni. Így idén a külterület kaszálása 60 millió 
forintba, a belterületé 140 millió forintba kerül, a kiemelt közterü-
leteké pedig 18 millió forintba, vagyis összesen 218 millió 
forintba. Amennyiben a kormányzati elvonások hatására 
kieső 147 millió forint telekadó összege rendelkezésre 
állna, azzal tarthatóak lennének a tavalyi év kaszá-
lási számai.

Mindezek ellenére a kerület zöldterületeinek 
gondozása és parlagfű-mentesítése folyamatosan 
zajlik, az OBVF munkatársai mindent megtesznek, 
hogy feladataikat a nehéz körülmények ellenére is 
megszokott vagy annál magasabb színvonalon vé-
gezzék. Égető nagy szükség lenne tehát arra, hogy 
a kerülettől elvont forrásokat visszaadják.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT
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Kaszálás a harmadik kerületben:  
mi várható 2021-ben?
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Kerületi elismerések  
Óbuda Napján 

Átadták az Óbuda-Békásmegyer  
Közbiztonságáért díjakat
Elkötelezetten és magas színvonalon végzik munkájukat a díjazottak

Óbuda Napján átadták a ke-
rület legrangosabb elisme-
réseit, a díszpolgári címet 
és a Pro Óbuda díjakat 
azoknak, akik kiemelkedő 
munkájukkal hozzájárul-
tak Óbuda-Békásmegyer 
fejlődéséhez. Az óbudai 
kulturális és sportéletben 
példamutató értéket alko-
tók szintén elismerésben 
részesültek. Szívből gratu-
lálunk minden díjazottnak!

„Otthonunk, Óbuda-Békásme-
gyer, ez a mottónk. A mai na-
pon azokat köszöntjük, akik ezt 
a mondatot megtöltötték tarta-
lommal. Akiknek köszönhetjük, 
hogy valóban otthonunk Óbu-
da-Békásmegyer, az otthonunk, 
amelyre büszkék lehetünk” 
– mondta dr. Kiss László pol-
gármester ünnepi beszédében, 
mielőtt átadta az elismeréseket, 
igaz, ezúttal a hagyományoktól 
eltérően, immár második év-
ben, szűk körben, a járványügyi 
elírásokat betartva.

Az Óbuda-Békásmegyer Dísz
polgára címet ebben az évben 
is kiemelkedő életpályáért ítél-
te oda az önkormányzat elis-
merésképpen. Bojár Gábor, 
a Graphisoft világhírű szoftver-
fejlesztő cég alapítója és az óbu-
dai Aquincumi Technológiai In-
tézet felsőoktatási vállalkozás, 
valamint az annak is otthont adó 
Aquincum Campus elindítója 
valóban különlegesen sokat 
tett, hogy kerületünk jó hí-
rét öregbítse. A volt Óbudai 
Gázgyár helyén álló Gra-
phisoft Parkkal napjainkra 
a harmadik kerület és a fő-
város egyik legigényesebb 
zöld fejlesztése valósult 
meg, melynek megálmodója 
és megvalósítója Bojár Gábor.

Az idei év Pro Óbuda díjasa-
ként köszöntötték Érchegyiné 
Futó Csillát, az Óbudai Mese-
erdő Óvoda vezetőjét, aki közel 
három évtizede dolgozik elhiva-
tottan ugyanabban a gyermek
intézményben. Gazdag pályája 
során elköteleződött a környezeti 
nevelés ügye mellett, így többek 

között havi rendszerességgel tart 
az óvodai csoportoknak állat-
kerti foglalkozásokat is, melyek 
pedagógiai programját ő maga 
dolgozta ki. A sajátos nevelési 
igényű gyerekek érekében nem-

csak önmagát képzi folyamato-
san, hanem fáradhatatlanul küzd 
értük és a családjaikért.

Hont János, az Óbuda-Bé-
kásmegyer Önkormányzat Költ-
ségvetési Szervek Kiszolgáló 
Intézményének egykori igazga-
tója a harmadik kerületért vég-
zett több évtizedes áldozatos 
munkája elismeréseként szin-

tén Pro Óbuda díjban részesült. 
Az ő felelőssége volt a kor köve-
telményeinek megfelelő szintű 
kommunikációs rendszer meg-
tervezése, kiépítése és folyama-
tos üzemeltetése, karbantartása, 
fejlesztése, illetve az egységes 
adatbázison alapuló adatszol-
gáltatás biztosítása az önkor-
mányzati intézményekben.

Az idei Óbuda Kultúrájáért dí-
jat Kiss Imre kapta, aki egészen 
az elmúlt őszi nyugdíjazásáig 
látta el a Magyar Kereskedel-
mi és Vendéglátóipari Múzeum 
igazgatói feladatait. Innovatív, 

szolgáltatói-üzleti szemlélettel 
vezette az intézményt. Sokol-
dalú és odaadó munkásságának 
köszönhetően az országos szak-
múzeum immár tizedik éve fon-
tos szerepet tölt be Óbuda kultu-
rális kínálatában és turisztikai 
életében.

Horváth Pál „Indián”, 
az Óbudai Sportegyesület el-
nöke – aki sok munkával telt, 
göröngyös életutat tudhat 
maga mögött – az elmúlt csak-
nem huszonöt esztendőben 
többek között azon fáradozott, 
hogy több ezer gyermeket ta-
nítson meg a kenuzás szere-
tetére, és arra, hogy annak 
mestereivé váljanak. Ő maga 
legfőbb hivatásának a fiatalok 
vízitúrázásba való bevonását, 
egy egészséges, élményekkel 
teli gyermekkor megteremté-
sét tartja. Az önkormányzat 
a Hidegkuti Nándor Emlék-
plakett odaítélésével ismerte 
el áldozatos munkáját.

Lucz Anna, az UTE Ka-
jak-Kenu Szakosztály sportolója 

példaértékű hivatástudatának 
és szorgalmának köszönhetően 
évről évre egyre szebb és egye-
dülálló eredményeket ér el. 
Az idei év Óbuda Sportolója dí-
jazottja az idei versenyévnek is 

nagy reményekkel vágott neki: 
feltett szándéka az olimpiai 
részvétel.

Szabady Ádámot, az óbu-
dai Római Sportegyesület pa-
rasportolóját szintén az idei 
esztendő Óbuda Sportolója dí-
jasai között köszönthetjük. Nem 
véletlenül: jelenleg 100 méteres 
hátúszásban a világlista ötö-
dik helyén áll. Szakemberektől 
és edzőitől tudjuk, hogy Ádám-
nak tehetsége és elszántsága ré-
vén minden esélye megvan arra, 
hogy Óbudát képviselje a 2021-
es paralimpián, és sikerrel sze-
repeljen.

A díjátadó ünnepségen Ud-
varos Dorottya színművész-
nő előadásával köszöntötték 
a kitüntetetteket. A Jászai Mari- 
és Kossuth-díjas művész, aki 
maga is óbudai polgár, miután 
őszinte és személyes szavakkal 
üdvözölte az elismerésben ré-
szesülőket, azokból a dalokból 
adott elő egy csokorral, melyet 
Bereményi Géza író, dalszöveg-
író, rendező neki írt.

  Kiemelkedő 
munkájukkal 

hozzájárultak 
Óbuda-Békásmegyer 

fejlődéséhez

Óbuda Napján átadták 
az idei Óbuda-Békásme-
gyer Közbiztonságáért 
díjakat azoknak, akik 
kiemelkedően és példa-
mutató módon szolgálják 
a harmadik kerület közbiz-
tonságát. Díjazottjainknak 
szívből gratulálunk!

Szép hagyománya van annak 
kerületünkben, hogy a közbiz-
tonságunkért kiemelkedően ál-

dozatos munkát végző kollégák 
fáradozásait az önkormányzat 
elismeri. Dr. Kiss László pol-
gármester adta át az Óbuda-Bé-
kásmegyer Közbiztonságáért 
díjakat, igaz, immár a második 
évben szűk körben, a járvány
ügyi elírásokat betartva.

Dávida Edina rendőr száza-
dos, amióta megkapta diplomá-
ját, a kerületi rendőrkapitányság 
munkatársa. Alosztályvezetői 
feladatait lelkiismeretesen, 
mindig nagy szorgalommal, 
elkötelezetten és magas színvo-
nalon végzi. Kollégáitól tudjuk, 
rendkívül segítőkészen fordul 
mindenki felé, és a kezdő kol-
légák munkáját szakmai isme-
reteinek átadásával támogatja. 
A díjjal többek között azt is 

méltatták, hogy egészségügyi 
megbízottként részt vett a világ-
járvány elleni hatékony véde-
kezéssel kapcsolatos feladatok 
végrehajtásában is.

Zsigó Zoltán rendőr 
főtörzsőrmester szin-
tén tanulmányainak 
befejezése óta szolgál 
a kerületben. Jelenleg 
körzeti megbízottként 
tesz tanúbizonysá-
got magas színvonalú 

szakmai tudásáról, a változó 
jogszabályi környezettel lépést 
tartva. Az Óbuda-Békásmegyer 
Közbiztonságáért díjjal többek 
között szakmai felkészültségét 
és a szervezet iránti lojalitását is 
elismerték.

Szintén a díjazottak között 
köszöntötték Háry Zsuzsan-
na tűzoltó századost, aki jelen-
leg a III. kerületi Hivatásos Tűz-
oltó-parancsnokságon dolgozik 
műszaki biztonsági tisztként. 
Hozzá tartozik a Békásmegye-
ri Katasztrófavédelmi Őrs is. 
A kerületben e feladatokat több 
mint 14 éve látja el megbízható-
an magas színvonalon.

Martonfalvay Attila mű-
szaki gondnok közel két év-
tizede erősíti a Csillaghegyi 

Mentőállomás csapatát, így 
támogatva és segítve a bajba 
jutott kerületi lakosokat. Fo-
lyamatosan és aktívan részt 

vesz a mentőállomás életében, 
annak zökkenőmentes működ-
tetésében. Hivatását pályafu-
tásának kezdetétől fogva tel-

jes odaadással űzi. Az elmúlt 
évtizedekben több százezer 
kilométert vezetett le baleset-
mentesen, ami még a men-
tőszolgálat tapasztalt gépko-
csivezetői között is kiemelkedő 
teljesítmény.

Dániel Zoltán közterü-
let-felügyelő tíz esztendeje dol-
gozik az Óbuda-Békásmegyer 
Közterület-felügyelet állomá-
nyában, ahol jogszabályismere-
téről és intézkedési kultúrájáról 
munkatársai is igen elismerően 
szólnak. Mint mondják, konflik-
tuskezelő és kommunikációs 
képessége kiemelkedő. Munká-
jával és hivatástudatával jelen-
tősen hozzájárul ahhoz, hogy 
a felügyeletre egyre nagyobb 
megbecsüléssel tekintsenek 
a kerületben élők.

Heuschmidt János pol-
gárőrnek szintén az idei díja-
zottak között gratulálhatunk. 
A járőr- és robogóvezető immár 
több mint tíz esztendeje szolgálja 
a kerületet önkéntes munkával, 
a polgárőr egyesület tagjaként. 
Társai minden helyzetben szá-
míthatnak rá. A világjárvány mi-
att elrendelt veszélyhelyzet idején 
kiemelkedő teljesítményt nyújtott 
a korlátozó rendszabályok ellen
őrzésében és betartatásában, 
valamint a lezárt Római-part 
és a pesti alsó rakpart biztosítá-
sában.

A díjátadó ünnepségen a ki-
tüntetettek és vendégeik Janza 
Kata eMeRTon- és Súgó Csiga 
díjas színművésznő előadását 
hallgathatták meg.

  Példamutató 
szolgálatot 

láttak el 
a veszélyhelyzet 

ideje alatt is

Óbuda első 
polgármesterének emléke 

előtt tisztelegve,  
dr. Kiss László 
polgármester 

megkoszorúzta  
Harrer Pál  

emléktábláját 
az idei Óbuda Napja 
rendezvénysorozat 

alkalmából.

Idén is szűk körben 
köszöntötték 

a díjazottakat
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Huszonöt szakmai szervezet közösen 
tiltakozik az önkormányzati bérla-
kásokat érintő törvénymódosítás 
elfogadása ellen. „A kormány terve, 
hogy kiárusítsa az önkormány-
zati bérlakásokat, szétszaggatja 
a szociális védőhálót”, írják.

Egy május 11-én benyújtott a törvényjavas-
lat értelmében, amelyben a lakástörvény 
módosítását indítványozzák, az önkormány-
zati lakásokat a bérlők a piaci ár töredékéért, 
10,5–30 százalékáért vásárolhatnák meg – 
azokban az esetekben is, ha történetesen 
csak tavaly év vége óta élnek a bérlakásban. 
Az új szabályozás értelmében ha a vételi jog 
szempontjából alapul vett bérleti jogviszony 

legalább 2020. december 31-től fennáll, 
az önkormányzati és az állami tulajdonú, 
az ingatlan-nyilvántartásban önálló ingat-
lanként nyilvántartott lakásra vételi jog il-
leti meg a bérlőt. Ezzel az önkormányzatok 
számára gyakorlatilag megszűnik a lehető-
ség, hogy a rászorulók lakhatási gondjain 
segíteni tudjanak, az önkormányzatibér-
lakás-szektort lényegében felszámolják. 
Aggályos továbbá, hívják fel szakemberek 
a figyelmet, hogy mivel a törvény nem tiltja, 
a kedvezményesen vásárolt ingatlanokat jó-
val magasabb áron, akár a kifizetett összeg 
többszöröséért adhatják tovább – ez pedig 

egyértelműen az ingatlanspekulánsoknak, 
a lakásmaffiának kedvez.

A törvénymódosítás elfogadása ellen 25 
szakmai szervezet tiltakozik. Közlemé-
nyükben azt írják, az önkormányzati bér-
lakások rengeteg olyan embernek biztosí-
tanak otthont, akik nem tudnának a piaci 
áron lakást bérelni. „Ennek a védőhálónak 
a megszüntetése a legkiszolgáltatottabbak-
tól veszi el a lehetőséget a méltó lakhatás-
ra, az önkormányzatokat pedig egy 
olyan eszköztől fosztja meg, 
amellyel az emberek 
lega lapvetőbb 
szü k ség le te i t 
tudják kielégíte-
ni.” A törvény-
javaslat „nyíle-

gyenesen a lakhatási 
válság további elmélyí-
téséhez vezet”.

„Az önkormányzati
bérlakás-szektor meg-
szüntetése szociális vál
sággal fenyeget. A megfi-
zethető bérlakásokat nem 
megszüntetni, hanem bő
víteni kell, hiszen a lak-
hatási válságot, hasonlóan 
más európai országokhoz, 
a közösségi lakásszektor bő-
vítése enyhítheti” – írják köz-

leményükben. Tiltakoznak a törvény elfoga-
dása ellen, továbbá felszólítják a parlamenti 
képviselőket, hogy „ne szavazzák meg 
a közvagyon privatizálását lehetővé tevő, 
a legszegényebb családokat ki-
szolgáltatott helyzetbe 
hozó törvényt”.

Szociális válsággal 
fenyeget a bérlakások 
kiárusítása

  Ingatlanspekulációhoz 
vezethet a bérlakásszektor 
felszámolása

Még kiszolgáltatottabb 
helyzetbe kerülhetnek 

a legszegényebb családok

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat a kerület 
lakóinak javaslatait várja a 2021. évi Óbuda La-
kosságának Egészségéért Díj odaítéléséhez. 
Az elismerést a Semmelweis-napi ünnepsé-
günkön adjuk át.

Óbuda Lakosságának Egészségéért Díj ado-
mányozható mindazon személynek vagy kö-
zösségnek, aki/amely a kerület lakosságának 
egészsége érdekében akár gyógyító-ápoló 
munkájával, akár a rehabilitáció vagy a meg-
előzés terén kifejtett tevékenységével, akár 

az egészségügyben kifejtett szervezőmunká-
jával, példamutatásával kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtott. A díjban évente egy személy 
vagy csoport részesül, akire/amelyre bárki te-
het javaslatot. Az elismerést hagyományosan 
a Semmelweis-napi ünnepségünkön adjuk át.

A javaslatnak legalább fél oldal terjedelmű 
indokolást kell tartalmaznia, amely részletezi 
a díjra javasolt személy vagy közösség tevé-
kenységét, eredményeit. Egy javaslatban akár 
többen is jelölhetik ugyanazt a személyt vagy 

közösséget. A javaslatot a Szociális Főosztály 
Egészségügyi Osztályának címezve lehet be-
nyújtani postai úton (1300 Budapest, Pf.: 102.), 
személyesen (Ügyfélszolgálati Iroda, 1033 Bu-
dapest, Harrer Pál utca 2.) vagy elektronikus 
úton, a postabonto@obuda.hu e-mail-cím-
re. További felvilágosítás dr. Konczos Anikó 
egészségügyi referenstől kérhető a 06-1-437-
8659-es telefonszámon. A javaslatok beérke-
zési határideje: 2021. június 3., 16 óra.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT

Óbuda Lakosságának Egészségéért Díj:  
várják a javaslatokat

önkormányzat7

Nagyon büszke a kerület labdarúgói-
nak eredményére, mondta a III. Kerü
leti TVE bajnoki címéhez gratulálva 
dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer 
polgármestere, akit többek között 
a kedvezményes muskátlivásárról, 
az Óbuda fája 2021 választásáról 
és a Közösségi Költségvetés vár-
ható eredményeiről is kérdeztük.

�� Kezdjük egy jó hírrel. A III. Kerületi TVE 
a hétvégén bajnoki címet nyert!

Gratulálunk, és nagyon büszkék vagyunk 
kerületi labdarúgóink eredményére, figye-
lemmel kísértük a meccsek sorát, és nagyon 
drukkoltunk a sikerért. Szombaton az NB 
III. 36. fordulójában el is dőlt, a Nyugati 
csoportban az óbudai kék-fehérek ünne-
pelhetik a bajnoki címet, miután bravúros, 
történelmi győzelemmel 4:1-re megverték 
a székesfehérvári MOL Fehérvár FC II-t. 
Ez nem kevesebbet jelent, mint hogy ősztől, 
a következő szezonban a harmadik kerü-
let már az NB II.-ben játszik! Még egyszer 
szívből gratulálok, óriási eredmény, hatal-
mas elismerés illeti a csapatot és a vezetést!

�� A múlt héten rossz hír is akadt az önkor-
mányzatok háza táján. A kerületet hogyan 
érinti a bérlakások eladására vonatkozó 
törvényjavaslat?

Ahogyan minden önkormányzatot, a mi-
énket is hátrányosan érinti, hiszen arra kö-
teleznének minket, hogy a piaci ár töredé-
kéért árusítsuk ki bérlakásainkat. 
Ha a tervből törvény lesz, az az 
önkormányzati vagyon jelentős 
mértékű csökkenését jelentené, 
éppen a leginkább rászorulók 
lakhatási gondjain nem tud-
nánk segíteni a jövőben – tehát 
az önkormányzati lakáspoli-
tika felszámolását jelentené ez 
a módosítás. A nehéz sorsú csa-
ládoknak nem tudnánk esélyt 
teremteni a méltó lakhatásra, 
miközben a lakásmaffia 
és a spekulánsok 
d ö r z s ö l h e t i k 
a markukat. 
A polgármes-
terek mellett 
a szakmai 
szervezetek 
is tiltakoz-
tak. Ráadá-
sul mindez 
az önkor-

mányzatiság kicsúfolása is lenne a folyama-
tos, súlyos elvonások mellett.

�� A megszorítások ellenére múlt hétvégén 
mégis kedvezményes muskátlivásárt tar-
tottak a kerületben, amely szintén az ön-
kormányzat büdzséjét terheli. Nincs ebben 
némi ellentmondás?

De, van. A rendkívül forráshiányos időszak 
nagyfokú takarékosságra kényszerít min-
ket. Minden egyes döntésünket, a legaprób-

bakat is, nagyon felelősen, átgondoltan, sok 
szempontot mérlegelve kell meghoznunk. 
Vékony jégen táncolva, de úgy gazdálko-
dunk, hogy ne kelljen minden támogatást 
elhagynunk. A kedvezményes muskátlivá-
sár ilyen. Nem akartunk erről is lemonda-
ni, hiszen az Óbuda-Békásmegyeren élők 

minden évben örömmel 
fogadják az akciót, 

bizonyítva, hogy 
a szép, virágos 

környezet kö-
zös ügyünk. 
Idén is jó 
hangulatban, 
személyesen 
elbeszélget-
ve tölthet-
tünk együtt 

némi időt a szép, színes virágok között vá-
logatva, amelyek közül valamennyi gazdára 
talált hét helyszínen.

�� Minderre a kerület tekintélyes „zöldva-
gyona” valamelyest kötelezi is az itt élőket 
és az önkormányzatot egyaránt.

Át is érezzük a felelősségünket. A kerület 
zöldítése, virágosítása, szebbé tétele közös 
célunk, az itt élőkkel az egyik legfonto-
sabb törekvésünk. Így, hagyományteremtő 

szándékkal indítottuk 
útjára az Óbuda fája 
választást. Nagy öröm-
mel tapasztaltuk, hogy 
felhívásunkra renge-
teg javaslat érkezett, 
szebbnél szebb fotók-
kal és kedves történe-
tekkel. Ne felejtsük el, 
a kezdeményezés célja 
– amellett, hogy a ke-
rület valóban lenyűgö-
ző külsejű, nagy múltú 
fáira felhívjuk a figyel-
met – az, hogy a kör-
nyezetvédelem, a közös 

zöldértékek megóvása még nagyobb figyel-
met kapjon. Kíváncsian várjuk a szavazato-
kat – válasszuk ki közösen a legkedvesebb, 
a kerület legszebb, legfontosabb fáját!

�� Igen aktív közösséget tudhat a magáénak, 
hiszen amikor közös döntésre, vélemény-

nyilvánításra hívja a kerület 
lakóit, meghallgatásra talál, 
nem lehet oka panaszra.
Nem is panaszkodom, sőt 
nagyon büszke vagyok, 
hogy az itt élők nyitottak 
arra, hogy fontos ügyekről 
közösen gondolkodjunk. 
Bizonyítja ezt az is, hogy 
milyen sokan vettek részt 
az éppen most záruló Kö-
zösségi Költségvetés 2021 

szavazáson. Körzetenkénti egy, azaz össze-
sen tíz fejlesztés válhat valóra a következő 
hónapokban a megemelt, immár hetvenöt 
millió forintos keretből. Nyomdába adáskor 
még javában számoljuk a voksokat (sokan 
mind a tíz körzetre adtak le szavazatot). 
Amint végzünk az összesítéssel, közzé is 
tesszük, melyik megvalósuló projekteknek 
örülhetünk együtt. Köszönöm, hogy idén 
is velünk tartottak, és elfogadták a meghí-
vásunkat, hogy közösen döntsünk a minket 
érintő ügyekről.

Interjú dr. Kiss Lászlóval, 
Óbuda-Békásmegyer 

polgármesterévelKözös célok, 
közös döntések

  Nagyfokú 
takarékosságra 
kényszeríti 
az önkormányzatot 
a forráshiány



  Több 
sportágat is 

gyakorolhatnak 
a gyerekek  

az új pályán

  Minden 
korcsoport 

folyamatosan 
regisztrálhat 

az oltásra
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Tízezer védőoltást adtak 
be a Laktanya utcában
Hétvégén öt, hétköznaponként két oltóhely működik a Tüdőgondozó épületében

Hajós járőrök is 
vigyáznak a biztonságra

Az Óbuda-Békásme-
gyer Közterület-fel-
ügyelet és a BRFK 
Dunai Vízirendészeti 
Rendőrkapitány-
ság által közösen 
működtetett vízi 
járőrszolgálat ismét 
a Római-parton 
sportolni és kikap-
csolódni vágyók 
mindennapjait segíti.

A tavasz beköszöntével a Római-parton is megindult az élet, szárazföldön és vízen egy-
aránt. Ezzel egy időben a közterület-felügyelet hajója is vízre került, hogy a hétvégeken 
felügyelje a Duna harmadik kerületi szakaszát. A hajón egy közterület-felügyelő és a Du-
nai Vízirendészet munkatársa lát el közös szolgálatot immár kilencedik éve májustól ok-
tóber elejéig, heti három alkalommal: pénteken, szombaton és vasárnap.

Tavaly összesen 16, míg 2019-ben 63 esetben mentettek ki embert a vízből, valamint 
összesen már több száz bajba jutott hajósnak nyújtottak segítséget. Szakszerű működé-
süknek köszönhetően sem vízbefulladás, sem hajózási baleset nem történt az elmúlt évek-
ben. A vízi járőrszolgálat célja, hogy a Duna-partra látogatók a lehető legnagyobb bizton-
ságban legyenek. A legtöbb problémát ugyanis a szabályok be nem tartása, illetve azok 
ismeretének hiánya okozza. Ezért arra kérnek mindenkit, aki az idei nyáron a Római-part 
meglátogatását tervezi akár sportolási, akár szabadidős célból, hogy vegye figyelembe 
a Duna közelségét és a folyóvíz sajátosságait, valamint kellő óvatossággal közelítse meg 
a partszakaszt.

Óbudai besurranó: 
kivizsgálták 
a bejelentéseket
Reagált azokra a sajtóhírek-
re a Budapesti Rendőr-fő-
kapitányság, amelyek egy 
állítólagos óbudai besurra-
nó tolvajjal kapcsolatosak, 
és amelyek állítása szerint 
„Óbuda több utcájában is ta-
pasztalták a szokatlan jelensé-
get. A panelben élő lakók tanácsta-
lanok”. A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
komolyan veszi a lakossági jelzéseket, még 
azokat is, amelyek nem közvetlenül érkez-
nek. „A III. Kerületi Rendőrkapitányság 
körzeti megbízottjai 2021. május 12-én adat-
gyűjtést végeztek a közösségi médiában em-
lített óbudai utcákban, felkeresték a lakókat, 
beszéltek a közös képviselőkkel, konkrét 
bűncselekményről azonban senki sem tett 
említést, mint ahogyan arról sem számolt be 
senki, hogy lakásába idegenek próbáltak be-
nyitni. A Budapesti Rendőr-főkapitányság 
azt kéri, hogy akinek idegenek próbálnak 
jogosulatlanul bejutni lakásába, vagy bár-
milyen bűncselekményre utaló körülményt 
észlel, hívja azonnal a 112-es segélyvonalat. 
A lakás ajtaját pedig akkor is zárják kulcsra, 
ha otthon tartózkodnak!”

Lapzártánkig csaknem 
tízezer koronavírus elleni 
védőoltást adtak be a szak-
rendelő munkatársai 
a Laktanya utcában kiala-
kított oltóponton, a Tüdő-
gondozó épületében.

Hétvégén öt, hétköznaponként 
két oltóhely működik a Lak-
tanya utcai oltóponton, ahol 
továbbra is minden gördüléke-
nyen, fennakadás nélkül 
halad. Az április elején 
kezdődött oltási kam-
pány alatt eddig össze-
sen közel tízezer – első 
körben 8700, második 
körben 1200 – korona-
vírus elleni védőoltást 
adtak be. Modernából 
4500, AstraZenecából 
3200, Sinopharmból 
1300, Pfizerből 1000 

oltóanyagot használtak fel – 
tájékoztatta lapunkat dr. Bu-
dai András igazgató-főorvos, 
a Szent Margit Rendelőin-
tézet vezetője. Csak azokat 
a pácienseket tudják fogadni, 
akik előzetesen regisztráltak 
a vakcinainfo.gov.hu honla-
pon. Mindenkit arra kérnek, 
hogy a szükséges papírokat, 
tajkártyát és az oltáshoz szük-
séges nyomtatványt vigye 

magával, és szigorúan tartsa 
be az előírásokat a helyszínen 
és környékén.

Minden korcsoport folya-
matosan regisztrálhat az oltás-
ra, ezt követően pedig állandó 
jelleggel lehet időpontot fog-
lalni az oltópontokra. A házi-
orvosok Sinopharm-, Moderna- 

és Janssen-vakcinákkal oltanak; 
utóbbi oltóanyag előnye, hogy 
elég belőle egy dózis, vagyis 
már az első oltás után védettsé-
get ad a megfelelő idő elteltével. 
Lapzártánkig több mint 5 mil-
lióan regisztráltak védőoltásra, 
és 4,6 millióan kapták meg leg-
alább az első vakcinát.
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Közös szolgálatot látnak 
el a közterület-felügyelet 

és a vízirendészet munkatársai
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Multifunkciós 
sportpálya az Aquincum 
iskolában

Megújult 
a Búza utcai 
gyalogátkelő

Befejeződött a kaszásdűlői HÉV-megálló felé vezető, elavult álla-
potban lévő gyalogátkelő fejlesztése. Erre a projektre érkezett a leg-
több szavazat a 2020-as Közösségi Költségvetésen, a 4. körzetben. 
Az autók ehhez az útszakaszhoz egy kanyar után érkeznek, kiemel-
ten fontos, hogy a gyalogátkelő feltűnő, azonnal észrevehető legyen. 
Az új burkolati jeleket, vagyis a jól látható zebracsíkokat fehér 
színű termoplasztik festékkel festették fel az időtállóság érdekében. 
Az akadálymentes átkelést fehér taktilis burkolat biztosítja. Az út-
testet teljes egészében felmarták a gyalogátkelő alatt, a felújításban 
érintett részeken az útpálya új kopóréteget kapott. A gyalogátkelő 
műszaki átadása a Budapest Közút jóváhagyásával megtörtént, az új 
zebrák biztonsággal használhatók.

Elkészült az új, rekortán-
burkolatú, multifunkciós 
sportpálya az Aquincum  
Angol–Magyar Két 
Tanítási Nyelvű Általá-
nos Iskola udvarán.

A kerületi önkormányzat 2018-
ban nyert az MLSZ sport-
pálya-felújítási pályázatán, 
amelynek sajátossága volt, hogy 
az önkormányzati önerő mellett 
a pályázat támogatott forrása 
csak akkor használható fel, ha 
gazdasági társaságok társasági 
adójuk megfelelő részét az adott 
projekt javára, az MLSZ részére 
ajánlják fel. Ennek összegyűj-
tése az első évben ne-
hézséget okozott, ezért 
Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat az MLSZ 
jóváhagyásával 2020-
ra időzítette a pályázat 
kivitelezését. 2020-ban 
az Aquincum iskola 
szülői munkaközössé-
ge segített a pályázati 
támogatás felhasználá-

sához szükséges társasági adó-
felajánlások megszerzésében, 
az önkormányzat képviselő-tes-
tülete pedig az adott évi költség-
vetésben előirányozta a pályázat 
felhasználásához előírt önkor-
mányzati önerőt. A fejlesztéshez 
felhasznált önkormányzati önerő 
közel 25 millió forint volt, míg 
az MLSZ-támogatás a társasági-
adó-felajánlásokkal együtt 35,3 
millió forintot tett ki. 2020 szep-
temberében kezdődött a sport-
pálya építése az MLSZ lebonyo-
lításában, a műszaki átadásra 
november végén került sor.

A kivitelezés során kialakí-
tottak egy 22 méter széles, 42 

méter hosszú, rekortánburkola-
tú, multifunkciós sportpályát, 
palánkkal körülvéve, világítás-
sal, minden oldalán térköves 
járdával. A pálya több sportág 
gyakorlására is lehetőséget ad. 
A pálya fenntartására vonatko-
zóan a kerületi önkormányzat, 
az Észak-Budapesti Tankerület 
és az MLSZ között háromoldalú 
megállapodás jött létre.

A használat első heteit kö-
vetően az iskola vezetősége 
jelezte az önkormányzatnak, 
hogy a terepviszonyokból adó-
dóan a pálya és a lelátó között 
kialakult egy szűk és baleset-
veszélyes folyosó, melyet vé-

delem nélkül közelíthetnek 
meg a gyerekek. Ezért egy tel-
jesen új kerítésrendszer került 
a sportpálya, valamint a lelátó 
köré idén év elején. Emellett 
a sportpálya és a futópálya kö-
zötti zöldterületet is rendezték, 
így idén tavasztól már teljes biz-
tonsággal használhatják a pá-
lyát a gyerekek.

Dr. Kiss László polgármes-
ter a bejáráson elmondta: az új 
pálya a gyerekek napközbeni 
és délutáni szabadidejét, vala-
mint a testnevelésórák színvo-
nalasabb megtartását tekintve is 
nagy előrelépést jelent az iskola 
számára.

Közvilágítás-fejlesztés 
bűnmegelőzési céllal
Még csak az év első harmadánál járunk, de már több közvilágí-
tás-fejlesztés is megvalósult a kerületben. Nemrégiben a Bu-
dapesti Dísz- és Közvilágítási Kft. hajtott végre meglévő 
villanyoszlopokon lámpatestsűrítést. A BDK a fejlesztése-
ket az idei évi bűnmegelőzési programjának keretén be-
lül, a kerületben élők javaslatai 
alapján végezte el. A Hegycsúcs 
utcában egy, a Saroglya utcá-
ban három, az Óarany utcában 
egy és a Testvérhegyi közben 
két lámpatestet helyeztek el. 
Idén még további bűnmegelő-
zési célú lámpatest-sűrítések 
várhatók, illetve önkormány-
zati keretből is megvalósulnak 
nagyobb volumenű közvilágí-
tás-fejlesztések.
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Egészségügyi, oktatási, kulturális és egyházi beruhá-
zásokat támogat a kormány Óbuda-Békásmegyeren 
– jelentette be közösségi oldalán Varga Mihály pénz-
ügyminiszter, a III. kerület országgyűlési képviselője.

Modern orvosi eszközökkel szerelték fel a Szent Margit Kórház 
szülészeti és nőgyógyászati osztályát kormányzati támogatásból. 
Mostantól új szülőágy, szülőszék, újszülött kiságy, új-
szülött-újraélesztő, ultrahang-berendezés, EKG-készülék 
és mobil röntgen is segíti az egészségügyi ellátást.

A tervezett beruházások közül kiemelkedik a Zichy-kas-
tély felújítása, amelynek köszönhetően méltóbb körülmé-
nyek között működhet tovább a Kassák Múzeum, az Óbu-
dai Múzeum, a Vasarely Múzeum, a Térszínház, a Kobuci 
Kert és a Hello Wood központja. Mindez a fiatalokat meg-
szólító kortárs kreatív műhellyel, inkubátorházzal egé-
szülhet ki – jelentette be Varga Mihály. Az Óbudai Árpád 
Gimnázium tornaterem-építését 300 millió forinttal támo-
gatja a kormány. Jól haladnak a munkálatok a fiatalokat 
segítő szalézi rend új épületénél is, a Bécsi és a Kiscelli 
út sarkán. Erre a beruházásra 2,2 milliárd forintot fordít 
a kormány.

Nyolc templom újulhat meg kormányzati támogatásból 
Óbuda-Békásmegyeren. Jut forrás az óbudai Szent Vér ká-
polna és a pünkösdfürdői Boldog Özséb templom felújítá-
sára, a Csillaghegyi Jézus Szíve templom és plébánia épü-

leteinek korszerűsítésére, a csillaghegyi református templom külső 
rendbetételére, az Óbudai Szent Péter és Pál Főplébánia orgonájának 
megújítására, a Magyar Kolping Szövetség székházában kápolna ki-
alakítására, az óbudai evangélikus templom tetőcseréjére és az óbudai 
szalézi kápolna korszerűsítésére is – közölte Varga Mihály, hozzáté-
ve: az elmúlt években 5,5 milliárd forintot költött a kormány harma-
dik kerületi egyházi intézmények felújítására.

aktuális 10 vélemény11

Úgy tűnik, sajnos megint nem fizetik ki 
a Szent Margit Kórházban az ápolók-
nak megígért Covid-pótlékot! Megbo-
csáthatatlan, hogy amíg vadászkiál-
lításra elköltenek 70 milliárd forintot, 
addig az egészségügyi dolgozóktól 
a járvány alatt elvonják a pénzt!

Több jelzés érkezett ápolóktól, miszerint 
néhány hónap után ismét nem kapják meg 
a nekik megígért és kiérdemelt kiegészí-
tést. Most annyi a különbség, hogy nemcsak 
a Covid-osztályon dolgozókat nem fizetik 
ki, hanem az oltóponton szolgálatot teljesí-
tőket sem. Pedig tudjuk, hogy milyen hő-
siesen küzdenek, sokszor saját egészségük 
veszélyeztetésével ezek az egészségügyi 
dolgozók. Elfogadhatatlan, hogy egy világ-
járvány közepén éppen a legáldozatosabb 
munkát végzőkön spórolnak.

Februárban a Párbeszéddel már egyszer 
elértük, hogy újra utalják a pótlékokat, sőt 

visszamenőleg ki is fizették azt, 
ami az ápolóknak járt. Ta-
valy novemberben sokan 
vállalták a veszélyes 
műszakot a kórház-
ban, mert azt az ígé-
retet kapták, hogy 
jár majd nekik egy 
plusz kiegészítés 
az arcpirítóan ala-
csony fizetésük mel-
lé. Aztán kiderült, 
átverték őket. A botrá-
nyos mulasztások miatt 
el is bocsátották a koráb-
bi kórházigazgatót, Szentes  
Tamást. Ez a botrány nem ismét-
lődhet meg.

Hogy minél hamarabb tisztázódjon 
az ügy, és mindenképpen megkapják az ápo-
lók, azt, ami jár nekik, levélben kerestem 
meg dr. Nagy Mihály nemrég kinevezett 

kórházigazgatót. Őszintén remé-
lem, hogy minél előbb meg-

nyugtató választ kapok, 
és kiderül: csak valami 

félreértés történt. Nem 
fordulhat elő ugyanis 
még egyszer, hogy 
a hó végén közlik 
az ápolókkal, hogy 
ismét becsapták 
őket! Ezek az embe-

rek értünk küzdenek, 
ennél jobbat érdemel-

nek. Olyan pláne nem 
történhet meg, hogy szán-

dékosan a hónap végen köz-
lik velük, hogy elfogyott a pénz. 

Ígérhetem, Óbuda-Békásmegyer képvi-
selőjeként most is minden eszközzel har-
colni fogok azért, hogy az egészségügyben 
dolgozók megkapják a megígért és a nekik 
járó juttatásokat!

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Képviselő-testülete 2010-ben 
helyi elismerést alapított civil szervezetek részére, amelyet a képvise-
lő-testület döntése alapján „Balázs Lajos Óbudai Civil Díj” néven adnak 
át 2013-tól.

A díjat az a III. kerületben bejegyzett civil szerve-
zet kaphatja, amely a kerület polgárai érdekében 
kifejtett tevékenységét kimagasló színvonalon, 
az általa nyújtott szolgáltatást igénybe vevők álta-
lános elégedettsége mellett, legalább három éve 
folyamatosan végzi.

Minden, III. kerületi állandó lakóhellyel vagy tar-
tózkodási hellyel rendelkező lakos vagy kerületi székhellyel rendelkező 
civil szervezet jelölhet. A jelölésnek tartalmaznia kell az elismerésben 
részesítendő civil szervezet nevét, székhelyének címét, a szervezet 
jegyzésére jogosult személy nevét; részletes indokolást; a javaslattevő 

személy vagy szervezet nevét és lakcímét, illetve székhelyének címét. 
A díj díszoklevéllel és bruttó 500 ezer forint pénzjutalommal jár. A díja-
zott szervezetről a Civil, Ifjúsági, Kulturális, Oktatási, Nemzetiségi és Tu-
risztikai Bizottság javaslatát figyelembe véve a képviselő-testület dönt.

A Balázs Lajos Óbudai Civil Díjat ez év szeptem-
berében adjuk át. Az írásbeli jelöléseket 2021. június 
15-ig várjuk a következő címre: Budapest Főváros III. 
Kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat Pol-
gármesteri Hivatala, Fenntarthatósági, Ifjúsági, Civil 
és Nemzetiségi Osztály, 1033 Budapest, Fő tér 2., vagy 
elektronikus úton, a postabonto@obuda.hu e-ma-

il-címre. A díjjal, illetve a jelölésekkel kapcsolatos kérdésekkel Bercsé-
nyi Kinga civil referenst kereshetik a 06-1-437-8645-ös telefonszámon 
vagy a bercsenyi.kinga@obuda.hu e-mail-címen.

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT

AZ ÁPOLÓK PÓTLÉKAIN 
SPÓROL A KORMÁNY

  Az emberek 
egészségére kell 
költeni, nem fölösleges 
szórakozásokra

SZABÓ TÍMEA
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ORSZÁGGYŰLÉSI 

KÉPVISELŐJE, A PÁRBESZÉD TÁRSELNÖKE

Felhívás Balázs Lajos Óbudai Civil Díj adományozásáraonline fogadóóra
2021. 05. 31. 17.30 óra

Nézze meg dr. Kiss László 
májusi online fogadóóráját.

Kérdéseit várjuk 2021.05.27. 14 óráig 
a forum@obuda.hu címen.

Fogadoora0531_190x134.indd   1 2021. 05. 17.   17:14

Kormányzati beruházások  
Óbuda-Békásmegyeren
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Óbuda-Békásmegyer Közte-
rület-felügyelet Köztisztasági 
Csoportja a Bécsi út, Vörösvári 
út, Pacsirtamező utca közötti 
területet takarította meg a Var-

ga István Közgazdasági Tech-
nikum diákjainak, valamint 
a kerületrész önkormányzati 
képviselőjének, Zábó Attilának 
a segítségével. A nagytakarítás 
során a diákokból és a közterü-

let-felügyelet munkatársaiból 
álló csapat felsöpörte a járdá-
kat, fertőtlenítette az utcabú-
torokat, és összeporszívózta 
a járdák melletti zöld sávon 

lévő kupakokat, csikkeket. 
Összegyűjtötték az eldobált 
szemetet, valamint az illegá-
lisan kihelyezett hulladékokat 
is, majd el is szállították a 15 
zsáknyi szemetet.

Tavaly év elején hirdette 
meg az önkormányzat 
a zöldfelületek örökbefo-
gadására lehetőséget adó 
pályázatát a kerületben 
működő civil szervezetek 
részére. A pályáztatás után 
14 civil szervezet látha-
tott neki, hogy a rábízott 
zöldterületet gondozásába 
vegye. A sikerről a pályá-
zók képei beszélnek.

Az elnyert pénzösszeget kizáró-
lag a civil szervezet működési 
területén, közterületen fekvő 
zöldfelületek rendbetételére, 
kialakítására és megtisztítására 
használhatták a sikeres pályá-
zók. Ezen belül lehetőségük volt 
növényültetésre, növénygon-
dozásra, komposztálásra, talaj-
javításra, parképítési feladatok 
elvégzésére. Fontos eleme volt 
a pályázatnak, hogy nem csak 
egyszeri alkalommal végzett 

zöldítés volt a cél. A pályázók 
a rendbe tett területet „örökbe 
fogadták”, vagyis a gondozását 
is vállalták. Ez sokak esetében 
nem volt kérdés, hiszen több 

szervezet is évek óta vállal fe-
lelősséget az általa örökbe fo-
gadott területért. A pályázaton 
elnyert pénzösszegek a lehető 
legjobb helyre kerültek, az ön-
kormányzat ezúton is hálásan 
köszöni a civilek munkáját, re-
mek ötleteit.

  Nem csak 
egyszeri 

alkalommal 
végzett zöldítés 

volt a cél

zöldoldal13

Diákok segítségével 
folytatódott 
a nagytakarítás

Zöld buszmegálló 
a Szentlélek téren
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzatnak kiemelten fontos 
a környezettudatosság és a fenntartható fejlődés, ezért a har-
madik kerületben is megkezdődött a zöld utasvárók telepí-
tése a JCDecaux Zrt.-vel közösen. Első körben a Szentlélek 
téren készültek borostyánnal befuttatott utasvárók, de ha-
marosan a kerület több pontján is találkozhatnak majd a já-
rókelők hasonló „zöldvárókkal”.

Örökbe fogadott 
zöldterületek

zöldoldal 12

Tiszta, virágos otthonunk, 
Óbuda-Békásmegyer
Legyenek büszkék munkájukra, mutassák meg, hogyan szépítik környezetüket!
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Kedvezményes muskátlivásár 
a kerületben Hamar gazdára találtak  

a csodás színekben pompázó virágok
Az önkormányzat ebben 
az évben is kedvezményes 
muskátlivásárra várta 
a kerület lakóit, akik hét 
helyszínen vásárolhatták 
meg a szép virágokat.

A harmadik kerület lakói min-
den évben örömmel fogadják 
a kedvezményes muskátlivá-
sárt, hiszen a szép, virágos 
környezet közös ügyünk. Így 
az önkormányzat a jelentős 
anyagi nehézségek, a milliár-
dos elvonások ellenére is kitar-
tott a virágakció terve mellett, 
és ugyanannyi muskátlitő jutá-
nyos árú megvásárlását bizto-
sította, mint az előző években. 
Dr. Kiss László polgármester 

mellett önkormányzati képvi-
selők is részt vettek a jó hangu-
latú muskátlivásáron, segítettek 
a virágválogatásban és a vásár-
lók tájékoztatásában.

Óbuda-Békásmegyeren hét 
helyszínen vásárolhattak a kerü-
letiek igen kedvezményes áron 
muskátlitöveket. A csodálatos 
színekben pompázó növénye-
ket magyar termelőtől vásárolta 
az önkormányzat, és mindenki 
választhatott, milyen színű vi-
rágokkal szeretné csinosítani 
a kertjét, az erkélyét. Azokra 
is gondoltak, akiknek nehézsé-
get jelenthet a közlekedés, ezért 
a kerületi nyugdíjasházakba ki-
szállították a muskátlikat, hogy 
lakóikat ezzel is támogassák.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
nagy figyelmet fordít a zöld közte-
rületek gondozására, fejlesztésére, 
a környék virágosítására. A kerü-
let még zöldebbé és virágosabbá 
tétele érdekében, Burján Ferenc 
alpolgármester kezdeményezésére, 
idén is pályázatot hirdetünk 
kerületi lakosok számára 
„Tiszta, virágos ottho-
nunk, Óbuda-Békásme-
gyer” elnevezéssel.

A pályázat célja, 
hogy ösztönözze 
és elismerje azo-
kat a személyeket 
és közösségeket, 
akik/amelyek fon-
tosnak tartják környezetük 
esztétikai minőségét, és ennek 
érdekében gondozzák, növényekkel, 
virágokkal szépítik azt. Arra biztatunk min-
denkit, hogy legyenek büszkék munkájukra, 
mutassák meg, hogy milyen egynyári vagy 
évelő virágokkal, fűszernövényekkel szépí-
tik a környéküket.

Jelentkezni lehet 2021. június 18-án éjfé-
lig a „Tiszta, virágos otthonunk, Óbuda-Bé-
kásmegyer” pályázati adatlapon. A pályá-
zati adatlap beszerezhető a Polgármesteri 

Hivatal Ügyfélszolgálati irodájában (Har-
rer Pál utca 2.), illetve letölthető az önkor-
mányzat honlapjáról (obuda.hu). A jelent-
kezés benyújtható a Polgármesteri Hivatal 
Ügyfélszolgálati Irodáján, illetve e-mailen, 
a krupa.palfi.aniko@obuda.hu címre küld-
ve. A pályázó magánszemélynek vagy la-
kóközösségnek III. kerületi lakcímmel kell 

rendelkeznie. A pályázatra neve-
zett kertnek közterületről 
jól láthatónak kell lennie.

Bírálati szempontok: 
a beültetett virágok mi-
nősége és esztétikai 
együtthatása; a saját ki-

alakítású kertek ötletes-
sége, kreativitása, a ker-
tépítő elemek használata; 

a környezet gondozottsága, 
rendezettsége, tisztasága, 
igényessége. Az elbírálást 
háromtagú szakmai zsű-

ri végzi. A zsűri – előzetes 
egyeztetést követően – június 

vége és július eleje között keresi fel a ver-
senyben részt vevő helyszíneket.

Az első négy helyezett munkáját ok-
levéllel, „A legszebb virágos kert Óbu-
da-Békásmegyeren x helyezett” feliratú 
kifüggeszthető táblával és pénzjutalommal 
ismerjük el. Díjazás: I. díj – 150 000 Ft, II. 

díj –120 000 Ft, III. díj – 100 000 Ft, IV. 
díj – 50 000 Ft.

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályá-
zó nevét, telefonszámát, e-mail-címét; vagy 
a közösséget képviselő személy nevét, elér-
hetőségét; továbbá a pályázatban meghatá-
rozott kert pontos elhelyezkedését, címét. 
A pályázathoz mellékelni kell egy vagy 
több színes, jó minőségű fényképfelvételt 
a nevezni kívánt helyszínről.

A pályázattal kapcsolatos kérdésekkel 
Krupa-Pálfi Anikóhoz for-
dulhatnak a krupa.
palfi.aniko@obuda.
hu e-mail címen 
vagy a 06-1-437-
8509-es telefon-
számon.

Bízunk benne, 
hogy sokak számá-
ra jelentenek majd 
követendő jó példát 
a díjazott virágoskertek 
és az azokat gondo-
zó személyek, 
közösségek.

ÓBUDA-
BÉKÁSMEGYER 

ÖNKORMÁNYZAT
Burján Ferenc  

alpolgármester
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Vidék a városban

Véleményezhető a Mocsárosdűlő természetvédelmi rehabilitációjának terve is

Értékelni lehet a Radó Dezső Terv projektjeit

Miről beszélgessünk ősszel?
Terveink szerint 2021 szeptemberétől folytatódnak a szem-
léletformáló beszélgetések. Várjuk az Ön javaslatát is azzal 
kapcsolatban, hogy milyen témákat érintsünk, milyen 
előadót kérjünk fel a beszélgetésekre! Témajavaslati lehető-
ség a klima.obuda.hu/szemlelet weboldalon.

Április elején adtunk hírt arról, hogy a Fő-
város elfogadta a budapesti zöldfelület-fej-
lesztéssel kapcsolatos projekteket koordináló 
Radó Dezső Tervet. A tervhez kapcsolódó 
tematikus weboldalon – rdt.budapest.hu/dia-
logs – böngészhetnek a fejlesztési projektek 
között, értékelhetik azokat, vagy adott eset-
ben a projekthez kapcsolódó kérdőív kitöl-
tésével segíthetik a szakemberek munkáját. 
A harmadik kerület zöldinfrastruktúra-fej-
lesztései is jelentős számban szerepelnek itt, 
melyek közül jelenleg a Mocsárosdűlő termé-
szetvédelmi rehabilitációjáról lehet kérdőív 
kitöltésével véleményt mondani, egészen má-
jus 31-ig. De a többi projektet – és nem csak 
a kerületben találhatóakat – is érdemes vé-
gigböngészni, értékelni vagy akár javaslatot 
küldeni, hiszen a cél az, hogy Budapest mind-
annyiunk számára élhető és természetközeli 
legyen. Most és a jövőben is.

A szemléletformáló beszélgetésso-
rozat április 28-i, utolsó alkalmán 
Burján Ferenc alpolgármesterrel 
és Kertész Monikával, a Kortárs Épí-
tészeti Központ kuratóriumi tagjával, 
a Közösségi Kertek hálózatának egyik 
elkötelezett szervezőjével beszél-
gettünk a biológiai sokféleségről, 
és arról, hogyan érezhetjük kicsit 
vidéken magunkat a városban élve is.

Nem sok nagyvárosi kerület mondhatja el 
magáról, hogy egyaránt van hegyvidéke 
és folyópartja, egy falunyi embert elszál-
lásoló lakótömbje, hangsúlyos történeti 
emlékei, erős közösségi és kulturális élete. 
Óbuda-Békásmegyer talán a legsokszínűbb 
budapesti kerület, ahol sokan érezhetik úgy, 
hogy a városi közeg ellenére mégis – a jó 
értelemben vett – vidéken vannak. A vidéki 
élet egészségesebb, természetközelibb, kö-
zösségibb jellegét sokan keresik, így öröm 
kijelenteni, hogy mi egy olyan kerületben 
élünk, ahol ezek mind adottak. Ezen értékek 
meglétét tovább fokozza, hogy a városve-
zetés igen elkötelezett a környezetvédelem 
mellett – ahogy azt Burján Ferenc alpol-
gármester a beszélgetés során is kifejtette. 

A faültetés kiemelt helyen szerepel az ön-
kormányzati intézkedések között, akár saját 
keretből, akár a korábbi fejlesztések faülte-
tési kötelezettségeinek érvé-
nyesítésével.

A biológiai sokféleséget 
támogatja továbbá, hogy 
közterületeken egyre több-
ször jelennek meg évelőkből 
kialakított szigetek, vadvi-
rágos gyepfelületek – me-
lyek kiváló méhlegelőként 
funkcionálnak –, illetve 
a faültetéseknél is fontos, 
hogy mézelő, ugyanakkor 
várostűrő fajok kerüljenek 
kiválasztásra.

Kertész Monika a közösségi kertek té-
májánál kapcsolódott be a beszélgetésbe. 
A közösségi kerteket üres telkeken alakítják 
ki, ahol a közösség tagjai kezelnek egy-egy 
kisebb parcellát. A szerszámokat közösen 
vagy alapítványi támogatással vásárolják, 
és a kertek művelésében a közösség is nagy 
segítséget nyújt, mind a tapasztalatok meg-
osztásával, mind a gyakorlati teendők során. 
Bár Óbudán sok kertvárosias rész van, még-
is nagy sikerrel működik itt a Békási Kert, 

illetve a gyümölcs-
fákkal teleültetett 
Tündérkert is.

A közösségi ker-
tek sok városinak 
adnak lehetőséget 
arra, hogy egy kicsit 
vidéken tudja érezni 

magát, és nem csak azáltal, hogy lehető-
séget nyújtanak virágok, fűszernövények, 
biozöldségek termesztésére. A kertközössé-

gek többgenerációsak, az idősek boldogan 
átadják tapasztalataikat a fiataloknak: pél-
dául, hogy milyen növényeket ültessenek 
vagy hogyan gondozzák azokat.

A közösségi kertek hálózata egyre csak 
bővül, a 2010-es indulás óta legalább 80, 
aktív közösségi kert működik az ország-
ban, és vidéken is egyre nagyobb az igény 
a közösségi kertek kialakítására. Az önkor-
mányzati telkeken túl egyre több gazdasági 
szereplő is felkarolja ezt a mozgalmat, így 
a kihasználatlan, üres magántelkeken is 
megjelenhetnek a jelentős társadalmi hasz-
not produkáló közösségi kertek.

Ezzel a beszélgetéssel lezárult a tavaszi 
programsorozat, de a tervek szerint ősszel 
visszatérünk!

ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER 
VÁROSFEJLESZTŐ NONPROFIT KFT.
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szavazás
Köszönjük a rengeteg javaslatot és fotót, amelyet az Óbuda fája 2021 választás  
keretében küldtek. 
 
A jelölési szakasz lezárult. A négyfős szakmai zsűri döntése alapján az alábbi 10 fára 
tudják leadni a szavazatukat.
Egy lapon csak egy fára lehet érvényes szavazatot leadni.
Postacím: 1033 Budapest, Fő tér 3. A borítékra, kérjük, írják rá: Óbuda fája 2021.
A kitöltött szavazólapokat az Esernyősben, illetve a Polgármesteri Hivatal bejáratánál 
található szavazóládában is el lehet helyezni.
A postára adás határideje: május 31.

Bővebb információ az alábbi felületeteken olvasható, illetve ugyanitt találnak  
a szavazásra bocsátott fákról képeket:
obuda.hu/obudafaja
Facebook: Óbuda fája 2021

1. Skarlát galagonya  
(Crataegus × media ’Paul’s Scarlet’) – 
Hajógyári-sziget, számozott fa (259.), a 
Főkert biodiverzitás-sétánya közelében
 
2. Hegyi juhar (Acer pseudoplatanus) 
 – A Zichy-kastély kertjében
 
3. Kaliforniai gyantás cédrus  
(Calocedrus decurrens) – Békásmegyeri 
futókör, Lukács Gy. u. 27.
 
4. Egybibés galagonya  
(Crataegus monogyna) – Az Óbudai  
Zsinagóga mellett, a Lajos utcánál
 
5. Ezüstfenyő (Picea pungens)  
– Kossuth Lajos üdülőpart 64.

6. Ezüst hárs (Tilia tomentosa) – Az  
Óbudai Harrer Pál Általános Iskolánál
 
7. Fehér eper (Morus alba)  
– Szentlélek tér, az Óbudai Gimnázium 
bejáratával szemben
 
8. Cseresznyeszilva, fosóka vagy ónabó-
na (Prunus cerasifera) – Flórián tér,  
a Kiscelli utcai körforgalom mellett
 
9. Platán (Platanus × hispanica)  
– A Csillaghegyi stranddal szemben,  
a Pusztakúti út, Kázmér utca sarkánál
 
10. Platán (Platanus × hispanica)  
– Gázgyári lakótelep

OF_190x272_szavazas.indd   1 2021. 05. 17.   20:46

Biodiverzitás és közösségi kertek  
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Szent Flórián halálának napját, május 4-ét a kilencvenes 
évek eleje óta ünnepeljük a tűzoltók napjaként. Idén – 
a tavalyi évhez hasonlóan – a Flórián-napi tiszteletadás 
szűk körben zajlott a tűzoltók védőszentjének szobránál. 
A Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság Észak-budai 
Katasztrófavédelmi Kirendeltség koszorúját Belovics 
György tűzoltó alezredes, az Észak-budai Katasztrófa-
védelmi Kirendeltség tűzoltósági felügyelője és Zsigó 
Árpád tűzoltó alezredes, a III. kerületi Hivatásos Tűzol-
tóparancsnokság tűzoltóparancsnoka helyezte el. Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat képviseletében Burján 
Ferenc alpolgármester tisztelgett Szent Flórián előtt. 
A megemlékezés végen a Katasztrófavédelmi Oktatási 
Központ nevében Vass Zoltán tűzoltó százados, a Ka-
tasztrófavédelmi Oktatási Központ tanulmányi osztály-
vezetője helyezte el a tiszteletadás koszorúját.

folyamat megtanulása – amiben szakembe-
reink segítenek – biztosítja. Céljaim között 
szerepel, hogy továbblépjünk a foglalkozta-
tásban, és akkreditált foglalkoztatást nyújtó 
intézménnyé váljunk. Ez abban különbözik 
a meglévőtől, hogy ezen a szinten már bo-
nyolultabb munkafolyamatokat is megtaní-
tunk, hiszen arra törekszünk, hogy minél 
önállóbb munkavégzés elsajátításában tá-
mogassuk a ránk bízottakat.

�� Ön emellett számos, szerteágazó célt említ 
pályázatában, köztük önkéntesek bevoná-
sát az intézmény munkájába – ez egy la-
ikus érdeklődését is felkelti. Miért tartja 
fontosnak az önkéntességet ezen a terü-
leten?

Vallom, ha fiatalokat vonunk be a mun-
kánkba, azzal a társadalmi szemlélet-
formálásért is sokat teszünk. Szociális 
készségeik fejlődhetnek nálunk, sokoldalú 

tapasztalatot szerezhetnek, érzékennyé 
és szolidárissá válhatnak egy-egy sérülé-
keny csoporttal. Elsősorban a középiskolá-
sok közösségi szolgálatának keretein belül 
gondolok erre. Ebben a korosztályban a fia-
talok már elég érettek, de még kellően nyi-
tottak arra, hogy egy elfogadó és előítélet-
mentes attitűdöt tegyenek magukévá, ami 
egy életen át elkíséri őket. Persze mind-
erre csak a járvány után gondolhatunk, 
és a vállalkozó diákokat kellően fel is kell 
készítenünk a nálunk rájuk váró feladatra. 
További tervem, hogy központunk szoci-
ális területen felsőoktatási intézmények 
gyakorlati telephelyének is otthont adjon. 
A kollégák tapasztalatai és igen magas 
színvonalú szakmai felkészültsége révén 
támogathatják az erre a pályára készülőket 
a gyakorlati ismeretekben, a hallgatók pe-
dig a mindennapi munkába bekapcsolódva 
nekünk lehetnek a segítségünkre.

� Bizonyára nem véletlenül gondolt 
fiatalok bevonására és a képzésben 

való részvételre, hiszen a terep-
munka mellett több évtizedes ta-
pasztalata van az oktatásban is. 
Miért döntött egykor úgy, hogy 
az utóbbi területen is vállal fel-
adatot?
Kezdetben az inspirált, hogy 
a tapasztalataimat megos�-
szam, mert az mindig öröm-
teli. De hogy mindennek mi 

a legnagyobb ajándéka, azt 
a vezetőképzéseken, felnőtt 

szakemberek képzése során ta-
pasztaltam meg: hogy ilyenkor 

én is mindig tanulok a kollégáktól, 
hallgatóktól, bármilyen régóta vagyok 

is a pályáján.

�� E hosszú pályán – amelyben a családgon-
dozóitól kezdve a gyermekjóléti intéz-
ményvezetőin át a szociális terepgya-
korlat-vezetőig sokféle feladat szerepel 
– az eredményei között mire a legbüsz-
kébb? 

A segítő munkában mindig arra vagyunk 
a legbüszkébbek, ha a ránk bízott előrelép, 
ha valamilyen pozitív változásban tudjuk 
kísérni. Amikor például egy tízes évei ele-
jén járó gyermekkel – aki sok nehézséggel 
küzd, akinek már a hatósággal is meggyűlt 
a baja, aztán három-négy évnyi közös mun-
ka következett – jóval később találkozunk, 
és már neki is van gyereke, megbízható 
munkahelye… Ez hatalmas élmény! De 
a hangsúly az előrelépésen van, minden 
eredményt észrevesszük, és mindegyiknek 
örülünk. A mi ellátottjaink között lehet pél-
dául olyan, akinek az a komoly siker sok-sok 
munka után, hogy el tud menni egyedül vá-
sárolni, mert korábban a szorongásai annyi-
ra gúzsba kötötték, hogy erre nem volt ké-
pes. És ilyenkor nagyon büszkék vagyunk, 
mert azt nézzük, honnan indult. Mindenkit 
önmagához mérünk, így észrevesszük a leg-
kisebb lépést is, és együtt örülünk.

MINDENKIT
ÖNMAGÁHOZ 
MÉRÜNK

Hogyan tehet akár egyetlen kerületi 
intézmény is a társadalmi szemlé-
letformálásért? Többek között erről 
beszélgettünk Busi Zoltánnal, az Óbu-
dai Rehabilitációs és Foglalkoztatási 
Központ új vezetőjével, akit az aktuális 
feladatokról és terveiről kérdeztünk.

�� Két hete kezdett az intézményben dolgozni, 
melyek voltak az első feladatok?

Az ismerkedés mellett az újranyitás és an-
nak újragondolása, hogyan tudnánk ebben 
a különleges helyzetben – csak részben a há-
tunk mögött tudva a korlátozásokat – ellá-
tottjainkat a lehető legjobban támogatni. És 
miközben a járványhelyzet miatti zárás után 
fokozatosan nyitunk, a szabályokra még 
mindig nagyon kell figyelnünk. Így a fertőt-
lenített épületben többek között kisebb cso-
portokban kezdtük a munkát a védőtávolság 
betartása érdekében, a visszatérő ellátotta-
kat és a kollégákat rendszeresen teszteljük. 
Eddig minden eredményünk negatív volt. 
Újraépítjük a szolgáltatásaink rendszerét, 
hiszen ellátottjainkat a korlátozások, a be-
zártság, a megszokott mindennapok elvesz-

tésének terhei halmozottan érintik, jobban 
megviselik őket, így a közösségi foglalko-
zások mellett a személyes segítő beszélgeté-
sek velük nagyobb hangsúlyt kapnak most.

�� A központ hármas feladatot lát el: a fogya-
tékos személyek és pszichiátriai betegek 
nappali ellátása, támogató szolgáltatások 
és fejlesztő foglalkoztatás biztosítása szá-
mukra. A hivatalos, szűkszavú leírás mit 
takar?

Elöljáróban annyit hozzátennék, hogy 
a pszichiátriai betegek körét ma már, 
a korszerű szakmai meghatározás szerint 
pszichoszociális fogyatékossággal élő sze-
mélyekként említjük. Természetesen nem 
a megváltozott definíció itt a lényeg, ha-
nem a mögötte álló megváltozott szemlé-
let. Az, hogy a fókuszba az került, segítsük 
őket, hogy a lehetőségeikhez képest a leg-
teljesebb életet élhessék, és hogy minimali-

záljuk azokat az akadályokat, amelyek a be-
illeszkedésüket a társadalomba és szűkebb 
környezetükbe gátolják. Ennek részeként 
napközben hasznos időtöltést biztosítunk – 
ennek célja, hogy mindenki személyre sza-
bottan, az aktuális állapotának megfelelően 
fejlődhessen. Mindez kihat a családokra is, 
hiszen így tehermentesítjük őket, napköz-
ben dolgozhatnak, regenerálódhatnak. És 
hisszük, hogy mindezzel ellátottjaink ottho-
ni körülményei is javulhatnak.

�� A támogató szolgáltatások alatt mit érthe-
tünk?

Akiknek nehézséget jelent például a köz-
lekedés, azokat elkísérjük vagy elvisszük 
orvoshoz, ügyet intézni. Emellett vannak 
olyan ellátottjaink, akiket otthonukban ke-
resnek fel munkatársaink, részt vesznek, 
segítenek a gondozásukban. Itt is hangsú-
lyos a család támogatása, hiszen a legfon-
tosabb célunk és feladatunk, hogy mindent 
megtegyünk azért, hogy gondozottjaink 
saját otthonukban lakhassanak, ne kény-
szerüljenek intézményben élni, amíg erre 
van lehetőség.

�� Fontos különbség, hogy nem foglalkozá-
sokról, hanem fejlesztő foglalkoztatásról 
beszélünk.

Igen, a beilleszkedés támogatásában a leg-
fontosabb eszközünk a munka. Ellátottjaink 
dolgoznak, és gondoljunk csak bele azokba 
az előnyökbe, amelyek a készségfejlesztés 
mellett mindennek a hozadékai. Köztük, 
hogy bért kapnak érte, a társadalom hasz-
nos tagjainak érzik magukat, ráadásul ott 
az alkotás öröme is. Ők maguk, a kollégáim 
és most már én is igen büszkén mutatjuk meg 
a kezük alól kikerülő kerámiákat, szőttese-
ket, varrásokat és fából készült termékeket. 
Olyan hasznos, praktikus feladatokra is van 
megrendelésünk, mint a mostani például: 
mosogatókapszulák csomagolásához papír-
dobozok hajtogatása. Piaci alapon, megren-
delésre dolgozunk, és a megrendelőink igen 
elégedettek a teljesítményünkkel. Mind-
eközben a készségfejlesztést pedig a munka-

Interjú Busi Zoltánnal, 
az Óbudai Rehabilitációs 
és Foglalkoztatási  
Központ vezetőjével

Tiszteletadás Szent Flórián ünnepén
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Fordulatos, 
érzelmes,  
bájos mesék

Április közepén meseíró pályá-
zatot hirdetett az önkormányzat 
óvodai dolgozók részére. A zsűri 
hosszas vitát követően tudott 
csak megegyezni, melyik három 
mesét hirdessék ki győztesnek.

Egészen magas színvonalú szövegek 
érkeztek az önkormányzat meseíró 
pályázatára. A zsűri tagjai az olvasás 
és az értékelés során csak a szövegeket 
láthatták – amelyeknek az óvodáskorú 
gyerekek életkori sajátosságait 
kellett szem előtt 
tartaniuk –, 
a mesék szer-
zőiről csak 
a döntést 
követően 
szereztek 
tudomást. 
A legjobb-
nak Trip-
sánszki Éva 
Sárkányűző 
Milos című 
meséjét ta-
lálták, amely 
váratlan fordula-
taival, profi 
történet-
vezeté-

sével és remek stílusával emelkedett 
ki a mezőnyből. A második helye-
zett, Vágner Réka A sárga villamos 
és a galagonyabot című meséje olyan 
különleges, költői hangulatú történet, 
amely valamennyi pályamű közül 
a legnagyobb érzelmi hatást gyakorol-
ta a zsűri tagjaira. A harmadik helye-
zett, Mayer Adrien Prilla című meséje 
vitathatatlanul a legbájosabb beküldött 
írásmű: üdítően mesél arról, hogy ha 
megszegünk egy szabályt, abból néha 
jó is kikerekedhet, hiszen a szabályok 
időnként sajnos tévhiteken és előíté-
leteken alapulnak – írta értékelésé-
ben Dóka Péter, a Móra Könyvkiadó 
főszerkesztője. A nyertes meséket 
kerületi óvodások illusztrálják majd, 
a legjobbnak ítélt szövegek gyereknap 
alkalmából az obuda.hu weboldalon 
és lapunkban is megjelennek.
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Jókai a kertben,  
kert a könyvtárban
Már olvasható az Óbudai Anziksz tavaszi száma

Megjelent az Óbudai Anziksz kulturális 
magazin legújabb lapszáma, amely 
online olvasható. Benne rengeteg, 
harsogóan friss tavaszi témával 
és persze sok-sok irodalommal.

Tudta, hogy Bagaméri 
Óbudán fondorlatoskodott? 
A Keménykalap és krump-
liorr alakja ugyanis a film-
változatban a Nagyszombat 
és Kecske utca sarkán álló 
játszótéren kínálta híres 
portékáját. A harmadik ke-
rületi helyszín nem a vé-
letlen műve, hiszen a mese 
alkotója az óbudai kötődésű 
Csukás István, olvashatjuk 
az Óbudai Anziksz friss 
lapszámában.

És azt tudta, hogy az Óbudai Platán 
Könyvtár fűszer- és gyógynövények ottho-
na is? Zöld könyvtárunk egyik magaságyá-
sában illatoznak ezek a csodás növények. 
Ahol a könyvtárlátogatók egyben kertláto-
gatóvá is válnak, ráadásul herbateázó és li-
monádézó is várja itt őket az évszaktól füg-
gően.

És vajon azt tudta-e, hogy a nyulak autista 
gyermekek mellett terápiás állatként is tel-
jesíthetnek szolgálatot? A kerületszéli tör-
penyúltenyészet gazdája, Török Anna értője 
annak, hogy a családbarát nyuszik hogyan 
támogathatják az érintett gyerekeket.

És hogy a harmadik kerületben három-
százezer fa él? Dr. Kerényi-Nagy Viktor, 
Óbuda-Békásmegyer főkertésze azt is el-
meséli, miért az őshonos fák telepítésének 
híve: azok nem csupán az itteni klímát sze-

retik, hanem közös kincsün-
ket, Óbuda védett erdejét is 
megtartják eredeti szépsé-
gükben.

Tudta, hogy Jókai Mór 
már ismerte a műtrágyát? 
Sőt, Kertészgazdászati jegy-
zetek címmel össze is gyűj-
tötte tanácsait a korabeli 
kerttulajdonosoknak, töb-
bek között a filoxéria elleni 
védekezés, a műtrágyázás 
és a gyümölcsfakiválasztás 
szaktémákat érintve.

A tavaszi természetbe 
és a kertbe csalogató témák mellett szeretet-
tel ajánljuk az Esterházy Péter születésnap-
jára készült köztéri plakátok gyűjteményét 
bemutató oldalakat is. Ezeken negyven kor-
társ író és költő osztja meg velünk kedvenc 
Esterházy-idézetét.

Szintén az évfordulóhoz kapcsolódóan 
vall az Óbudai Anziksz hasábjain Alföl-
di Róbert arról, miért ragaszkodott hoz-
zá, hogy az író Hasnyálmirigynapló című 
könyvét hangoskönyvbe olvassa, és miért 
tartja fontosnak, hogy beszéljünk az olyan, 
tabuként kezelt témákról, mint a felkészülés 
az elmúlásra. Jó olvasást kívánunk!
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A labdarúgó NB III. 36. fordulójában eldőlt, hogy 
a Nyugati csoportban a III. Kerületi TVE ünne-
pelhet bajnoki címet, miután magabiztosan, 
4:1-re győzött otthon, a MOL Fehérvár FC II elleni 
teltházas mérkőzésen. Az óbudai kék-fehérek 
bravúros játékkal és fölénnyel végeztek a tabella 
élén, így a klub ősztől – több mint húsz év után 

újra – a másodosztályban szerepelhet.

A bajnokság a célegyenesbe for-
dult, a TVE pedig egy nehéznek 

ígérkező idegenbeli sorozat után 
hét ponttal gazdagodott, és ma-
tematikailag is bebiztosí-
totta a bajnoki címet. 
A csapat 4:1-re győzött 
a MOL Fehérvár FC II 

ellen, míg a második helyen 
álló Mosonmagyaróvár 3:2-re ki-

kapott a Tatabánya otthonában. Ke-
menes Szabolcs csapata jelenleg 13 ponttal 

vezeti a tabellát, és hiába játszott egy meccsel kevesebbet 
a Mosonmagyaróvár, nincs már esélye utolérni a Nyugati 
csoport éllovasát, amelyet Rabatin Richárd duplája mellett 
két rutinos játékosa, Bori Gábor és Czvitkovics Péter góljai 
vezettek ezúttal sikerre. A játékosok a meccs után a szurko-
lókkal együtt ünnepelték a győzelmet és a feljutást.

„Hatalmas öröm volt számomra és az egész stáb számá-
ra látni a srácokat így futballozni és így örülni. Nagy bol-
dogságot okoztak sok ember számára. Gratulálok minden-
kinek, ez a siker mindenkié, aki ehhez a klubhoz tartozik 
bármilyen formában. Van még két mérkőzés a szezonból, 
természetesen mindent bele fogunk adni azokba is” – érté-
kelte a mérkőzést Kemenes Szabolcs vezetőedző.

Az 1887-ben alapított, a magyar profi labdarúgó-baj-
nokságokban a kezdetektől, 1902 óta részt vevő III. Ke-
rületi TVE története során hat alkalommal nyert országos 
bajnokságot, a klub 21 év után szerepelhet újra a másod
osztályban.

Nyolcvanhárom felkészített versenyzőt tudott sikeresen rajthoz állítani a Budai Akrobatikus 
Sport Egyesület az általa rendezett országos versenyeken, amelyeknek az óbudai BMSZC Blá-
thy Ottó Titusz Informatikai Technikum adott otthont május második hétvégéjén – tájékoztatta 
lapunkat Mester Gábor, az egyesület elnöke. A XI. BASE Bajnokságon 14 egység – ami 31 
gyereket jelent – nyolc első helyezést, három második helyezést, három harmadik helyezést ért 
el. A magyar akrobatikus torna pontszerző versenyein erős a mezőny, így különösen kiemelke-
dő, hogy mindenki dobogós helyezett lett. Másnap a IX. BASE Viktória Kupán, amely az után-
pótlás kupája, 20 egységgel tudtak indulni, ami 52 versenyzőt jelent, párban, hármasban, ötös 
és hetes formációban. A BASE tíz egysége (28 versenyző) arany-, hét egysége (16 versenyző) 
ezüst-, két egysége (6 versenyző) bronzérmes lett, egy egység ötödik helyezést ért el.

Éremeső a tavaszi tornaversenyeken

BajnokCSAPAT:
FELJUTOTT AZ NB II.-BE a III. Kerületi TVE

Az óbudai kék-
fehérek bravúros játékkal 
és fölénnyel végeztek 
a tabella élén
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Május 28. péntek 17.00 – június 28. hétfő
Színházi kulisszák mögött – Fővárosi színházak története
Katona József Színház II. rész
Sorozatunkban a fővárosi színházak történetét mutatjuk be felvételről. 
Előadó: Szebényi Ágnes színháztörténész, múzeumpedagógus
A XX. század második felének egyik legnagyobb színháztörténeti 
eseménye volt a Katona József Színház megalakulása 1982-ben Székely 
Gábor és Zsámbéki Gábor vezetésével. Nánay István kritikus szerint “ ha 
annak alapján határoznánk meg a Nemzeti Színház lényegét, hogy milyen 
szerepet tölt be egy ország, egy régió színházművészetében, akkor 
néhány évig a Katonát tekinthettük a tényleges nemzeti színháznak.” 
Az előadás online ingyenesen megtekinthető a Facebook oldalunkon.

Május 30. vasárnap 10.00 – június 30.
A Kolompos együttes összeállítása Gyereknapra - Online

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

Kedves Vengégeink! Ingyenes online eseményeinkről a bővebb és 
aktuális információk megtalálhatóak a www.esernyos.hu oldalon!
Terasz Live -májustól szerdai napokon 18.00 órától az Esernyős 
Teraszán. Tervezett fellépők: Fruzsi & Badman, Blankusztik Loop, 
Szesztay Dávid 
Kert mozik - májustól keddi napokon 20.00 órától az Esernyős Udvarán
Tervezett filmek: Táncterápia, Lufi
Részletes programjainkról a facebook.com/esernyos felületünkön 
tájékozódjanak.

Megnyílt az Esernyős Galéria
2021. május 8 -ától május 22-ig látogatható a V. Óbudai Fotótárlat 
az Esernyős Galériában/ 1033 Budapest, Fő tér 2.
A kiállítás teljes anyaga a virtuális tárlat után most ismét a galéria 
falai közzé költözik, mi magunk sétálhatunk a kiállított pályamunkák 
között, rácsodálkozva egy-egy alkotásra.
Esernyős Galéria nyitvatartási idejében keddtől szombatig 10-18 
óráig várjuk az érdeklődőket.
A hatályos kormányrendelet értelmében a zárt terű kulturális 
programokat oltási igazolvánnyal rendelkezők tekinthetik meg, 
melyet az intézmény belépéskor ellenőriz, a fertőzés elleni védelem 
érdekében továbbra is kérjük a maszkhasználatot belső tereinkben 
és a távolságtartás betartását.
VI. Óbudai Képzőművészeti tárlat- „Genius Loci – A hely 
szelleme” 2021. május 28 -tól június 25-ig
Zártkörű megnyitó és díjátadás 2021. május 27-én 18:30-kor
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata hatodik alkalommal hirdette 
meg képzőművészeti pályázatot 2020-ban, melynek az inspiráló 
„Genius Loci – A hely szelleme” címet adta. 
Esernyős Galéria nyitvatartási idejében keddtől szombatig 10-18 
óráig várjuk az érdeklődőket.
A hatályos kormányrendelet értelmében a zárt terű kulturális 
programokat oltási igazolvánnyal rendelkezők tekinthetik meg, 
melyet az intézmény belépéskor ellenőriz, a fertőzés elleni védelem 
érdekében továbbra is kérjük a maszkhasználatot belső tereinkben 
és a távolságtartás betartását.
A tárlat teljes anyaga mindenki számára megtekinthető lesz 
3D virtuális kiállítás formájában honlapunkon www.esernyos.
hu/galeria. Az online katalógus pedig a pályázó művészeket és 
alkotásaikat mutatja be az érdeklődők számára. 
KultúrAutomata újratöltve!
Újabb művészeti pillanatokkal gazdagítottuk kultúrautomatánkat, 
hogy most se maradjunk kincsek nélkül.
Kirakatunkban május-13-tól a T-ART Alapítvány mutatkozik be. 
Ha erre jártok, nézzétek meg a képeket és a videóanyagot, melyek 
az alapítvány művészeti neveléssel kapcsolatos tevékenységét 
mutatjuk be.  
 Esernyős -ablak, nyitottan egymásról
Az Esernyős közösségi tevékenységének fontos része, hogy a civil 
szervezetek munkáját komplex módon segítse: tereivel, szakmai 
együttműködések mentén és megjelenést biztosítva számukra. 
A Félkör Alapítvány a III. kerületben végzi drogprevencióval 
kapcsolatos tevékenységeit, melyek sok esteben láthatatlan 
folyamatokkal segítik az arra rászorulókat, személyes 
tanácsadásokkal és közösséget teremtve körülöttük.
Ezt a munkát mutatja be részletességében, hangulatában és 
személyes mondatokkal kiegészítve a Szindbád ablakában 
megtekinthető installációja.

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS, 
TURISZTIKAI ÉS INFORMÁCIÓS PONT 
1033 Budapest, Fő tér 2. 
Tel: +36 30/883-1953 | +36 30/546 1651
www.esernyos.hu 
www.facebook.hu/esernyos

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM 
1036 Budapest, Korona tér 1. 
1/375-6249
e-mail: mkvm@iif.hu
www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
www.instagram.com/mkvmuzeum
www.youtube.com/c/MKVMuzeum/videos

Nyitva: keddtől vasárnapig, 10.00-18.00
Múzeumi belépőjegy:
1000 Ft/teljes árú
500 Ft/diák és nyugdíjas
2000 Ft/család
Látogatási információk: www.mkvm.hu/nyitas_2021
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
PATYI FOTÓSTÚDIÓ gasztrofotó kiállítás 2021. május 12. – szeptember 10.
A Patyi Fotóstúdió alkotóinak neve elválaszthatatlan a gasztrofotó 
világától. Patyi Árpád számos szakácskönyv társszerzője volt Korpádi 
Péter foodstylisttal. Árpi egyszemélyben mester is, mert lánya, Patyi Szidi 
a tanítványa, mára már önállóan dolgozik, Árpi pedig az ő alkotótársává 
vált. Szidi a stúdióban fényképészként és a kompozíciókat megálmodó 
food-stylistként dolgozik. Árpi és Szidi fő profilja az ételfotózás, de 
emellett számtalan tárgy és reklámfotót találunk nevük alatt.
Rendezte: PATYI Árpád – PIERONYMUS Kosch
Projekt koordinátor: KISS Emília
A kiállítás megrendezését a Nemzeti Kulturális Alap támogatta. A tárlat a 
Budapest FotóFesztivál keretében jött létre.

Fiume, kapu a nagyvilágra 2021. május 21-től
a Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum és a Magyar 
Műszaki és Közlekedési Múzeum közös rendezésében időszaki kiállítás 
nyílik Fiuméről és a magyar kereskedelmi tengerészet történetéről. A 
kiállításban eddig soha nem látott műtárgyakat, százéves hajómodelleket, 
igazi ritkaságokat láthatnak majd a látogatók.
A fiumei kereskedelem, vendéglátás és tengerészet kapcsán a két 
múzeumban folyó tudományos kutatásoknak és a szisztematikus tárgyi 
gyűjtéseknek köszönhetően számos újdonság, sőt frissen restaurált 
tárgyanyag lesz látható.
A kiállítás ezt a nagyarányú fejlődést, a megtérülő állami kikötőépítést, 
és a magyar kereskedelmi tengerészet sajátosságait mutatja be, nem 
feledkezve meg az ezek révén létrejövő gyarmatáru-kereskedelemről, 
turizmusról, vendéglátásról, de a magyarországi kivándorlás fiumei 
időszakáról sem. A kiállítótér kreatív megoldásai révén nem csak a 
tárgyak és leírások alapján jelenik meg a múlt. A látogatók az egykori 
Fiuméban érezhetik magukat a macskaköves rakparton sétálva, a kikötői 
képek között járva, netán egy gyarmatáru kirakatot nézve, vagy éppen egy 
kivándorló kabin szűkös belsejében állva.
A Magyar Kereskedelmi és Vendéglátóipari Múzeum és a Magyar Műszaki 
és Közlekedési Múzeum kurátorainak célja, hogy a tárlatot később 
Horvátországban is bemutassák, hiszen a fiumei múzeumokkal eddig is 
szorosan együttműködtek a közös örökségeink hiteles feldolgozásában 
és bemutatásában. 
Kurátorok: Balogh Ádám, Pelles Márton, Dr. Zsigmond Gábor

GOLDBERGER TEXTILIPARI 
GYŰJTEMÉNY
1036 Budapest, Lajos utca 136-138. 
tel.: 1/250-1020
www.textilmuzeum.hu

2021. május 18-tól ismét látogatható a Goldberger Textilipari 
Gyűjtemény! 
A jogszabályok értelmében kiállításunkat, valamint programjainkat 
egyelőre csak a koronavírus ellen védett személyek, illetve a 
felügyeletük alatt álló kiskorúak látogathatják, ezért belépéskor 
kérjük felmutatni a védettségi igazolványt és a személyi igazolványt. 
A látogatás részletes szabályairól honlapunkon tájékozódhatnak.
III. kerületi lakosok kiállításunkat továbbra is ingyen látogathatják. 
Köszönjük együttműködésüket, szeretettel várjuk Önöket ismét 
múzeumunkban!
Légy a GépÓvó Liga tagja! – Önállóan játszható nyomozós játék
A kiállítás segítségével utazz vissza az időben, fejtsd meg a titkos 
kódot, cserébe Goldberger-kitűző jár! Az önállóan végezhető 
nyomozáshoz szükséges eszközök a recepción ingyenesen 
átvehetők, előzetes regisztráció nélkül. A játék időtartama kb. 60 
perc. Ajánlott életkor: 10-99 év

#újranyitás Június 1-én a Kiscelli Múzeum újra megnyitja kapuit!
A zárvatartás idején sem állt meg az élet: bővült a gyűjtemény, 
szépültek a raktárak, épületek az új kiállítások. A Templomtérben 
Emlékmodellek - Asztalos Zsolt kiállítása, az Oratóriumban a 
tranzit.hu akadémia (körbejárás) - exkurzus Kiscelli Múzeum 
(körbejárás) projektje várja a látogatókat, a Sziklapincében pedig 
Budapest csatornázásának kultúrtörténetében merülhetünk majd 
el. A múzeum mellett elterülő kiserdőben ingyenes, a Kiscelli 
Park történetét madárodúkon bemutató, szabadtéri installációt 
tekinthetik meg az arra sétálók.
#kiállítás Kiscelli Park - Vadregényes kastélykert. 
Szabadtéri kiállítás, parktörténet madárodúkon.
Az egykori Schmid kastély angolparkja sok kincset rejt. A Kiscelli 
Múzeum mellett lévő vadregényes erdőben találunk kápolnát, barokk 
kaput, kálváriát, bányagödröt, kőszobrot, száz éves gesztenyefát és 
még számtalan emléket, melyek valaha egy gondosan kialakított 
park díszei voltak. 
A múzeum szabadtéri kiállítása ennek a környéknek a történetét 
mutatja be a még fellelhető emlékek helyszínén vagy az egykor állt 
épületek területén. A kiscelli domb volt szőlőhegy, zarándokhely, 
katonai objektum, működött itt fogadó, téglagyár és zenés mulató, 
ma pedig a városi kirándulók kedvelt helyszíne és az itt élő madarak 
otthona. 
A kiállítás installációja szeretne a park részévé válni, így 
madárodúkra helyezett képeken és történeteken keresztül eleveníti 
fel a park múltját, mely ingyenesen és szabadon látogatható június 
elsejétől. 

KISCELLI MÚZEUM
1037 Budapest, Kiscelli utca 108.  
+36-1-3888560 
e-mail: kapcsolat@kiscellimuzeum.hu
Nyitvatartás: kedd-vasárnap 10.00 - 18.00
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ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. 
(bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel: 1/250-1020
www.obudaimuzeum.hu

AQUINCUMI MÚZEUM ÉS RÉGÉSZETI 
PARK 
1031 Budapest, Szentendrei út 135. 
+36-1-250-16-50
aquincum@aquincum.hu.

ÚJRA LÁTOGATHATÓ AZ AQUINCUMI MÚZEUM
Hat hónapnyi tartó zárvatartás után 2021. május 8-án ismét megnyitja 
kapuit az Aquincumi Múzeum és Régészeti Park!
A nyitás első ütemében a Régészeti Park, a Festőház és a Symphorus 
Mithraeum, valamint a régi múzeumi épületben látható Zseniális 
találmányok – Innovatív ötletek c. időszaki tárlat fogadhatja a 
látogatókat. Az új kiállítási épület, a Fürdő Múzeum és Hercules Villa 
a továbbiakban is zárva tart.
Látogatási szabályok:
http://www.aquincum.hu/ujranyitas-majus8/
ÓBUDAI SÉTÁK A RÉGÉSZET NEVÉBEN
2021. május 22. és június 5., 11.00
Sétáinkon az ókori katonaváros területén kalauzolják múzeumunk 
munkatársai az érdeklődőket. A program során a közismert, ma 
is megtekinthető római emlékek mellett a rejtőzködő, máig nem 
látható épületek is előtérbe kerülnek. A résztvevők bepillantást 
nyerhetnek az egykori római település felépítésébe, a katonavárosi 
mindennapokba, illetve megismerhetik, hogy milyen módon váltak 
antik emlékeink a modern városkép részévé. A részvétel ingyenes, 
de regisztrációhoz kötött.
A séták időpontja: 
május 22., 11.00: Találkozó a Flórián téri üzletközpont délkeleti 
sarkánál
június 5.,  11.00: Találkozó a katonavárosi amfiteátrum Viador 
utcai bejárata előtt
Regisztráció: a séta előtti csütörtökön 16 óráig az aquincum@
aquincum.hu e-mail címen
További információ:
http://www.aquincum.hu/aktprogram/obudai-setak-a-regeszet-
neveben/ 
NYÁRI TÁBOROK AQUINCUMBAN
Ha nyár, akkor Aquincum! Idén is négy nyári napközis táborral várja 
az érdeklődő gyerekeket a múzeum. 
június 21 - június 25: „Guzsaly, hajtű, serpenyő” tábor 10-14 éves 
lányoknak. 
június 28 - július 2: Gladiátor ludus gyerekeknek 12 éves kortól. 
július 5 - július 9: Ókori tábor 8-11 éves gyerekeknek. 
augusztus 2 - augusztus 9: Legiós tábor 11-től 14 éves korig. 
További információ és jelentkezés: http://www.aquincum.hu/
muzeumpedagogia/csaladoknak-gyerekeknek/taborok/

2021. május 18-tól ismét látogatható az Óbudai Múzeum! 
A jogszabályok értelmében kiállításainkat, valamint szabadtéri 
programjainkat egyelőre csak a koronavírus ellen védett személyek, 
illetve a felügyeletük alatt álló kiskorúak látogathatják, ezért 
belépéskor kérjük felmutatni a védettségi igazolványt és a személyi 
igazolványt. A látogatás részletes szabályairól honlapunkon 
tájékozódhatnak.
III. kerületi lakosok kiállításainkat továbbra is ingyen látogathatják. 
Köszönjük együttműködésüket, szeretettel várjuk Önöket ismét 
múzeumunkban!

Szabadtéri programjaink – Városi séták
2021. május 29., szombat 11.00-13.00 Isten veletek, ti boldog 
Vendelinek! – Kocsmaséta
Történeti és gasztronómiai sétánkon bepillantunk az óbudai 
kiskocsmák, vendéglők, kávéházak világába, felidézve a régi óbudai 
vendéglátás hangulatát. 
2021. június 4., péntek 16.00-18.00 Rejtőzködő templomaink, 
kolostoraink - Régészeti séta
Bár a történelem viharai elsodorták a 11-13. századi Óbuda díszes 
templomait, lakóházait, és magát a királyi majd királynéi várat is, a 
séta során megpróbáljuk rekonstruálni a középkori várost.
A sétákon védettségi igazolvánnyal lehet részt venni, maszk viselését 
kérjük. 
Max. létszám: 15 fő /séta. Regisztráció: programok@obudaimuzeum.hu
Emlékrablók nyomában Óbudán – Önállóan játszható 
nyomkeresős játék a Fő tér környékén
Kalandozzatok a Fő tér környékén, keressétek az állomásokat, 
amelyek elvezetnek az emlékrablók széfjének kódjához! Mindeközben 
megismerkedhettek a tér nevezetes épületeivel, történeteivel is. A 
játék önállóan játszható, mindössze egy mobilnettel rendelkező 
telefonra, valamit tollra és papírra van szükség. A játék linkje elérhető 
a honlapunkon vagy a múzeum bejáratánál kihelyezett QR kódon. 
Időtartama kb. 1,5-2 óra. Ajánlott korosztály: 10-99 éves korig.
Állandó kiállításaink
„Óbuda – egy város három arca” – Várostörténeti kiállítás Óbuda 
1000 évéről a középkortól a rendszerváltásig
„Játék a városban” – Játéktörténeti kiállítás az elmúlt 130 év 
emblematikus polgári és szocialista játékszereiről
„Templomok a talpunk alatt” – Föld alatti kiállítás a Fő tér középkori 
templomairól
Online programok
A személyes találkozás mellett tartson velünk online is! Honlapunkon 
virtuális tárlatvezetések, műtárgybemutatók, gyerekeknek szóló 
mesék, valamint nyomtatható játékok várják látogatóinkat!

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Új nyitvatartás: hétfő: zárva kedd: 12-19 
szerda: 9-15 csütörtök: 9-15 péntek: 12-19 
szombat: zárva
Tel.: 439-0936 (hívható nyitvatartási időben)
e-mail: platan@kszki.obuda.hu
www.platankonyvtar.hu

Kata Kötőklubja ONLINE: Intarzia - 2021. május 26. 
Kötés alapok, technikák, kötésminták, hasznos tippek kezdőknek 
és újrakezdőknek! A kötés iránt érdeklődőket szeretettel várjuk a 
könyvtár weboldalán: https://platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/kata-
kotoklubja-/ elérhető videósorozattal. A május 26-án megjelenő 
legújabb videó témája az intarzia lesz. Az online kötőklub tananyagai 
ingyenesen megnézhetőek és visszanézhetőek,  ha gyakorolni 
szeretne. 

Kreatív Műhely ONLINE: 
Virágfüzér és diótücsök készítése -  2021. május 30. 
Mi az, amit minden kislánynak ki kell egyszer próbálni? Virágfüzért 
készíteni! Kreatív Műhelyünkben megmutatjuk a klasszikus virágfüzér 
elkészítésének legegyszerűbb technikáját, nehogy virágos koszorú 
nélkül teljen el a tavasz! Amíg a lányok virágot gyűjtenek, a kisfiúkat 
diótücsök készítésére invitáljuk a május 30-án megjelenő, ingyenesen 
megnézhető, gyereknapi videónkban. A videó megtekinthető a 
könyvtár honlapján: https://platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/kreativ-
muhely/ 

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől)
Nyitvatartás: hétfő: zárva kedd: 9-14 szerda: 11-
19 csütörtök: 9-14 péntek 11-19 szombat: zárva
Tel.: 454-0826 (hívható nyitvatartási időben)
e-mail: platanf@kszki.obuda.hu
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/

2021. május 22. szombat 18.00 Zeneakadémia – online
Cigányzene? Magyar zene? 
Tisztelgés a magyar nóta előtt 
Van az emberekben egy kis leszegett fejes szégyenkezés, ha a 
magyar nóta kifejezést hallják. Mióta Bartók tisztázta a különbséget 
parasztzene és városi (cigány)zene közt, mintha le is tudnánk 
annyival: népdal jó, nóta rossz. Pedig micsoda kincs ez! Évszázadok 
öröklődő tudása, legendás prímás generációk, Lisztet és Brahmsot 
megihlető cigányzenészek – van mire büszkének lennünk. És ez a 
műfaj most éppúgy a kihalás szélén billeg, mint Bartókék idejében 
a parasztzene, a népdal. Kár lenne veszni hagyni. Ezen a koncerten 
együtt vigadunk és sírunk Sárközy Lajossal és bandájával, fókuszban 
közös örökségünk: a magyar nóta.
Liszt: II. magyar rapszódia
Brahms: Magyar táncok, nos. 4, 6, 1
Ott Rezső: Kivilágos virradatig – szimfonikus magyarnóta csokor
Közreműködik: 
Sárközy Lajos (hegedű) és zenekara (Sárközy Rudolf – bőgő, Csík 
Gyula – cimbalom), Lendvai Csócsi József – hegedű, Peresztegi Attila 
– tenor. Vezényel: Hámori Máté

ÓBUDAI DANUBIA ZENEKAR

Gyereknapi állatsereglet - 2021. május 28. 16.30 Újra személyesen!
Tudjátok, hogy mire van szüksége a görögteknősnek, a botsáskának vagy 
az óriáscsigának? Hogyan élnek, hogyan gondozzuk őket? Okosságok 
és érdekességek a hobbiállatként is tartható, különleges kedvencekről. A 
felelős állattartás aranyszabályairól beszélgetünk kötetlenül az Elveszett 
Állatok Alapítvány munkatársával, kis vendégeink társaságában, a 
könyvtár kertjében,  szabadtéren. A rendezvényen részt vehet a védettségi 
igazolvánnyal rendelkező személy és a felügyelete alatt lévő kiskorú néző.  
A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött.  Regisztráció: rendezveny@
platankonyvtar.hu



24szabadidő

Óbudán, a Külső Bécsi út 411–413. szám alatt áll egy kis kápolna, előtte egy kőkereszttel.  
1886-ban a római katolikus – főleg német származású – óbudai szőlősgazdák emelték hálából 

azért, mert azt a környéket elkerülte a szőlőkben pusztító gyökértetű, más néven filoxéra. 
Kinek ajánlották a kápolnát?

Rejtvény

  Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat hivatalos lapja 
Főszerkesztő: Prusinszki István • Fotó: Patek Andrea • Envato Elements • Tördelőszerkesztő: Tóth István Gergely  
• Kiadja a Key Price Kft. • Felelős kiadó: Kulcsár János Levente ügyvezető • Szerkesztőség: 206Center Irodaház, 1191 Budapest,  
Üllői út 206., telefon: 06-70-237-6926, e-mail: obudaujsag@obuda.hu • Nyomdai előállítás: Ipress Center Central Europe Zrt.  
• Megjelenik 75 ezer példányban • Hirdetésfelvétel: 06-20-466-8489, e-mail: keypricekft@gmail.com  
• A hirdetések tartalmáért felelősséget nem vállalunk. Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. • 
Web: obuda.hu/blog/media_uj/obuda-ujsag, facebook.com/obudaujsag  
• Következő megjelenés: 2021. június 4.

AZ ÓFALU PATIKA
BÉKÁSMEGYER DISZKONTPATIKÁJA

SZÉLES ÁRUKÉSZLETTEL, 
SZAKÉRTELEMMEL VÁRJUK ÖNÖKET!

  
1038 Bp., Ezüsthegy u. 64. 

      
+36 1 454 0805

Nyitva tartás: H.-P.: 8:00-19:00, SZ.: 8:00-13:00
 

Az Ófalu diszkontpatikában kedves vevőink 
a Patika24.hu webáruházzal közel azonos árakon 
vásárolhatják meg termékeinket.

SZEMÉLYES ÁTVÉTELI PONT

Újranyitottak 
a könyvtárak is
Megnyitotta belső tereit az Óbu-
dai Platán Könyvtár és Ezüst-
hegyi Könyvtára. Az érvényes 
védettségi igazolvánnyal ren-
delkezők és a felügyeletük alá 
tartozó kiskorúak szabadon vá-
logathatnak a könyvespolcokról, 
és igénybe vehetik a könyvtár 
szolgáltatásait. A 18 év alattiak 
önállóan csak akkor látogathat-
ják a könyvtárat, ha saját vé-
dettségi igazolvánnyal rendel-
keznek. A kölcsönzés mellett 

védettségi igazolvánnyal lehető-
ség van a könyvtárak épületében 
a helyben olvasásra, a számító-
gép-, wifi-használatra, a zöld-
szolgáltatások igénybevételére 
és a kerthasználatra is. Azaz 
a Platán Könyvtárban újra lehet 
pingpongozni, óriás rajztáblán 
kreatívan alkotni, szabadtéren 
olvasni. Az Ezüsthegyi Könyv-
tárban újraindult a magkönyvtár, 
a mintakert, fűszerkert program, 
és bemutatkozik a növényadop-
táló pont is. A védettségi iga-
zolvánnyal nem rendelkezők 
a könyvcsomag-szolgáltatás 
keretében vehetik igénybe a köl-
csönzési szolgáltatást.

Megnyitotta kapuit a Főváro-
si Szabó Ervin Könyvtár vala-
mennyi fiókkönyvtára, így a Fő 
téri Krúdy Gyula Könyvtár, va-
lamint a Békásmegyeri Könyv-
tár is. A FSZEK továbbra is biz-
tosítja a Könyvtári Cserepont 
szolgáltatást, ahol védettségi 
igazolvánnyal nem rendelkező 
olvasóik a könyvtárakba való 
belépés nélkül, előzetes igényle-
adással kölcsönözhetnek.

Bulgursaláta 
csicseriborsóval,  
fetával 
és mentával

A csicseriborsóval, fetával 
és mentával készült 
bulgursaláta friss, könnyű 
és ízletes. Ez a villámgyors 
saláta csodálatos ízek 
keverékéből áll össze: 
a fetából, a mentából, 
a tökéletesen elkészített 
bulgurból, a lime levéből 
és a sült csirkéből.

A bulgur egy különösen egészsé-
ges, teljes kiőrlésű gabona, amely 
híres könnyű, diós ízéről. Leg-
inkább a közel-keleti és a török 
konyha által kedvelt köret. A még 
éretlen vagy az érett, meghántolt 
búzaszemeket gőzben párolják, 
kiszárítják, majd durvára össze-
törik. Mivel a bulgurt előzetesen 
párolják, ezért a nálunk ismert bú-
zadarától eltérően jóformán alig 

kell főzni, akár elég csak vízzel 
leforrázni. Sok benne a rost, egy 
csésze bulgur a napi szükséglet 
negyedét fedezi. Ezen kívül vita-
minokban és ásványi anyagokban 
is gazdag. Remek salátaalap, ka-
lóriatartalma ugyanannyi, mint 
a rizsnek, de a glikémiás indexe 
alacsonyabb, ezért diétához is ki-
váló, ráadásul feleannyi idő alatt 
megpuhul, mint a rizs.

Mi most egy olyan gyors 
és egészséges salátát ajánlunk, 
amiben a bulgurt paprikával, 
csicseriborsóval és sült csirkével 
párosítjuk, valamint egy könnyed 
lime-öntettel bolondítjuk meg.

Elkészítés
Egy közepes serpenyőben for-
raljuk fel a vizet. Adjuk hozzá 
a bulgurt és fél teáskanálnyi sót. 

Tegyük vissza forralni, majd pár 
perc után csökkentsük le alatta 
a hőmérsékletet. Tíz percig lefed-
ve pároljuk. Vegyük le a tűzről, 
és hagyjuk állni tíz percig, vagy 
amíg a víz felszívódik, és a bul-
gur megpuhul. Ha kész, 
tegyük át egy 
nagy tálba. 
Következő lé-
pésként egy kis 
s e r p e n y ő b e n 
jól melegítsünk 
fel két evőkanál 
olívaolajat. Ad-
juk hozzá a sze-
letelt fokhagymát, 
majd csökkent-
sük le az edény 
alatt a hőmér-
sékletet közepes-
re. Addig süssük 
és keverjük az olaj-
ban a fokhagymát, 
amíg a fokhagyma 
a széle körül arany-
színűvé nem válik. 
Ezután vegyük le 
a tűzről, és kever-
jük a fokhagymát 
és az olajat a bulgur-
keverékbe. A salátaön-
tethez egy csavaros 
üvegben keverjük össze 
a vörösborecetet, a négy 
evőkanálnyi olívaolajat, a lime 
héját, a lime levét, a maradék sót 
és a frissen őrölt borsot. Csavar-
juk rá az üveg tetejét, és alaposan 
rázzuk össze. Öntsük rá a salá-
taöntetet a fokhagymás bulgurke-
verékre, majd jól keverjük össze. 
Adjuk hozzá a bulgurkeverékhez 

a sült csirkedarabokat, a lecsö-
pögtetett csicseriborsót, a kis da-
rabokra vágott színes paprikákat, 
a felkockázott fetasajtot, a durvá-
ra vágott petrezselymet és menta 
háromnegyed 

részét. Óvatosan, de jó 
alaposan keverjük össze a salá-
tánkat. Tálaláshoz szórjuk meg 
a saláta tetejét a maradék petre-
zselyemmel és mentával. Tipp: 
a sült csirkehús helyettesíthető 
bármilyen sült hússal vagy akár 
jó minőségű konzerves tonhallal 
is. Elkészítési idő: 30-35 perc.
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•	 1,5 nagy bögre v
íz

•	 1 nagy bögre 
bulgur

•	 1 teáskanál só

•	 2 evőkanál 
olívaola j 

•	 8 gerezd fo
khagyma, 

vékonyra szel
etelve

•	 4 evőkanál 

jó minőségű 

vörösborecet

•	 4 evőkanál 
jó 

minőségű olív
aola j

•	 1 teáskanál 
finomra 

aprított lime 
héja

•	 3 evőkanál 
lime leve

•	 1 teáskanál 
frissen 

őrölt fekete 
bors 

•	 30-40 dkg 
bármilyen 

sült csirkehús
 (lehet 

akár készen v
ett 

grillcsirke), kis
ebb 

darabokra vá
gva

•	 1 konzervdo
boz 

csicseriborsó 

(450-500 gr
amm), 

jól leöblítve 

és lecsepegtet
ve

•	 1-1 db naran
cs, piros 

és sárga kalif
orniai 

paprika, aprór
a vágva

•	 20-25 dkg 
fetasajt, 

kockára vágv
a

•	 1 csokor dur
vára 

vágott friss 

petrezselyem

•	 1 csokor dur
vára 

vágott friss m
enta

Hozzávalók 6 
személyre



KarantÉN alkotói 
pályázat fiataloknak

Hogyan élted meg  
az elmúlt egy évet?

Az Óbudai Családi Tanácsadó és Gyermekvédelmi Központ alkotói 
pályázatot hirdet a kerületben élő 7–18 éves fiatalok részére. Ha 
szívesen megmutatnád, hogy az elmúlt évet hogyan élted meg, írd 
meg prózában, versben, rajzold vagy fesd meg!

Képzőművészeti és irodalmi alkotás kategóriában várják a pá-
lyaműveket, amelyeket háromtagú zsűri értékel. A képzőművé-
szeti pályaművek bármilyen technikával készülhetnek, az irodalmi 
alkotásokat pedig Times New Roman betűtípussal, 12-es betűmé-
rettel és másfeles sorközzel formázott szövegben fogadják.

Az első három helyezett díjazásban részesül, de minden beér-
kezett pályamű beküldőjét oklevéllel jutalmazzák.

A pályaműveket kitöltött adatlap és aláírt hozzájáruló nyilatko-
zat visszaküldésével fogadják, amit a regisztráció után e-mailen 
küldenek el minden jelentkezőnek.

Az alkotásokat 2021. május 31-ig személyesen a 1039 Budapest, 
Víziorgona utca 10. szám alatt található Családi Közösségi Térbe, 
vagy e-mailen a cstan.vizi10@gmail.com címre elküldve várják.

ÁLLÁSPÁLYÁZATOK
Ügyvezető,  

Óbudai Danubia Nonprofit Kft.
Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 
az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási 
szabályairól szóló 2008. évi XCIX. törvény, az előadó-művészeti szervezet 
vezetőjének választására irányuló pályázati eljárásról és a munkakör be-
töltésének szabályairól szóló 155/2017. (VI.15.) Korm. rendelet és a munka 
törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény (Mt.) előírásainak megfelelően 
pályázatot hirdet az Óbudai Danubia Nonprofit Kft. (1036 Budapest, Kiskoro-
na u. 7.) vezetői (ügyvezetői) munkakörének betöltésére.

A vezetői feladatok ellátására szóló munkaviszony 2021. augusztus 
1-jétől 2026. július 31-ig terjedő határozott időtartamra jön létre. A fog-
lalkoztatás az Emtv. 39. §-a alapján, az Mt. vezető állású munkavállalókra 
vonatkozó rendelkezései és a felek közötti megállapodás szerint, munka-
szerződéssel létrejövő határozott idejű munkaviszony keretében, teljes 
munkaidőben történik. A pályázat benyújtási határideje: 2021. június 24. 
Részletes pályázati kiírás az obuda.hu weboldalon.

Óvodapedagógus,  
Cseresznyevirág Művészeti Óvoda

A Cseresznyevirág Művészeti Óvoda pályázatot hirdet 4 fő óvodapeda-
gógusi munkakör betöltésére, határozatlan idejű közalkalmazotti jogvi-
szonyra.

A munkavégzés helye: 1039 Budapest, Medgyessy Ferenc utca 1. Illet-
mény, juttatások: a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései alapján. A pályázat elbírálása során előnyt jelent: 
jártasság kézművességben, hangszerhasználat. A pályázat részeként 
benyújtandó iratok, igazolások: végzettséget igazoló oklevél másolata; 
három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány (a foglalkoztatásra vo-
natkozólag is). Jelentkezni lehet: postai úton (Cseresznyevirág Művészeti 
Óvoda – 1039 Budapest, Pais Dezső u. 2.) vagy e-mailen: pais-o@kszki.
obuda.hu. A pályázat benyújtásának határideje: 2021. június 11., illetve fo-
lyamatosan az álláshely betöltéséig. A pályázat elbírálásának határideje: 
2021. június 14., illetve folyamatosan az álláshely betöltéséig. A munkakör 
az elbírálást követően azonnal betölthető.

Óvodapedagógus,  
Óbudai Százszorszép Óvoda

Az Óbudai Százszorszép Óvoda pályázatot hirdet óvodapedagógusi mun-
kakör betöltésére, határozatlan közalkalmazotti jogviszonyra.

A munkakör betölthető: 2021. június 1-jétől. A munkavégzés helye: 1032 
Budapest, Reménység utca 6. Benyújtási határidő: folyamatos az álláshely 
betöltéséig. Elbírálásnál előnyt jelent: angol nyelv alapfokon. Illetmény: 
a közalkalmazotti bértábla szerint + idegen nyelvi pótlék. A pályázat ré-
szeként benyújtandó dokumentumok: részletes, fényképpel ellátott ön-
életrajz; végzettséget igazoló oklevél; erkölcsi bizonyítvány. Jelentkezni 
lehet a remeny-o@kszki.obuda.hu e-mail-címen. További információ dr. 
Bozzayné Káli Tündétől, a 06-70-685-2239-es telefonszámon kérhető.

Logopédus,  
Óbudai Százszorszép Óvoda

Az Óbudai Százszorszép Óvoda pályázatot hirdet logopédus munkakör 
betöltésére, részmunkaidős, határozatlan közalkalmazotti jogviszonyra.

A munkakör betölthető: 2021. szeptember 1-jétől. Munkavégzés helye: 
1032 Budapest, Reménység utca 6. Benyújtási határidő: 2021. augusztus 
25. Elbírálás határideje: 2021. augusztus 31. Illetmény: a közalkalmazotti 
bértábla szerint. A pályázat részeként benyújtandó dokumentumok: rész-
letes, fényképpel ellátott önéletrajz; végzettséget igazoló oklevél; erkölcsi 
bizonyítvány. Jelentkezni lehet a remeny-o@kszki.obuda.hu e-mail-címen. 
További információ dr. Bozzayné Káli Tündétől, a 06-70-685-2239-es tele-
fonszámon kérhető.
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Képviselői fogadóórák
1. dr. Kiss László 06-1-437-8913 drkisslaszlo@obuda.hu Előzetes telefonos bejelentkezés alapján Polgármesteri Hivatal I/23.

2. Hazai Iván András hazai.ivan@obuda.hu Minden hónap 1. péntek 13.00–15.00 San Marco utca, Művelődési Ház

3. Zábó Attila 06-20-410-4426 zabo.attila@obuda.hu Minden hónap 1. hétfő 8:30–10:00 Fő tér 4., Testületi Iroda

4. Strenner Imre 06-20-383-6003 strenner.imre@obuda.hu Minden hónap 1. és 3. hétfő 17.00–19.00 Bécsi út 215., LMP-iroda

5. Őri László ori.laszlo@obuda.hu Minden hónap 1. szerda 14.30–16.30 * Fő tér 4., Testületi Iroda

6. Czeglédy Gergő 06-1-437-8688 czegledy.gergo@obuda.hu Minden hónap 1. szerda 15.00–16.30 * Polgármesteri Hivatal II/38.

7. Béres András 06-30-211-6111 beres.andras@obuda.hu Minden hónap 1. kedd 15.00–16.30 Pethe Ferenc tér 1., Párbeszéd-iroda

8. Csongrádi János 06-70-213-1350 csongradi.janos@obuda.hu Minden hónap 2. kedd 16.00–18.00 * Ágoston Művészeti Óvoda  
Kastély Tagóvodája

9. Turgonyi Dániel 06-1-437-8930 turgonyi.daniel@obuda.hu Minden hónap 2. szerda 16.00–18.00 * Polgármesteri Hivatal II/37.

10. Szkaliczki Tünde 06-30-456-4098 szkaliczki.tunde@obuda.hu Minden hónap 2. hétfő 16.00–18.00 * Óbudai Platán Könyvtár

11. Burján Ferenc 06-1-437-8509 burjan.ferenc@obuda.hu Minden hónap 3. csütörtök 17.00–19.00 * Csillaghegyi Közösségi Ház

12. Derda Ádám derda.adam@obuda.hu Minden hónap 3. péntek 16.00–18.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

13. Szabó Ákos szabo.akos@obuda.hu Minden hónap 1. kedd 17.00–19.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

14. Ujfalvi István ujfalvi.istvan@obuda.hu
Minden hónap 1. szerda 16.00–18.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

Minden hónap 3. szerda 16.00–18.00 Juhász Gyula utca 2. fszt. 4., DK-iroda

15. Domokos Ágnes domokos.agnes@obuda.hu Minden hónap 2. és utolsó péntek 15.00–17.00 Juhász Gyula utca 2. fszt. 4., DK-iroda

16. Rózsa László Péter rozsa.laszlo@obuda.hu Minden hónap utolsó péntek 16.00–18.00 Békásmegyeri Közösségi Ház

Lista Bús Balázs 06-30-546-4668 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. hétfő 16.00–18.00 * Fő tér 4., Képviselői Iroda

Lista Gyepes Ádám 06-30-284-6823 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. kedd 16.00–17.00 Kaszásdűlő utca 7., Fidesz-iroda

Lista Farkas Balázs 06-30-546-4668 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 2. kedd 14.00–15.00 Fő tér 4., Képviselői Iroda

Lista Kelemen Viktória 06-20-200-0017 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. csütörtök 16.30–17.30 * Bécsi út 77-79., Képviselői Iroda

Lista Puskás Péter 06-30-546-4668 fideszbp3.kepviselo@gmail.com Minden hónap 1. csütörtök 18.00–19.00 * Csillaghegyi Közösségi Ház

Lista Rácz Andrea 06-20-200-0017 racz.andrea@fidesz.hu Előzetes telefonos bejelentkezés alapján Bécsi út 77-79., Képviselői Iroda

OGYK Szabó Tímea 06-30-415-4837 timea.szabo@parlament.hu Minden hónap utolsó szerda 16.00–18.00 Pethe Ferenc tér 1., Párbeszéd-iroda

OGYK Varga Mihály 06-20-200-0017 varga.mihaly.kepviselo@gmail.com Előzetes telefonos bejelentkezés alapján Bécsi út 77-79., Képviselői Iroda

OGYK Z. Kárpát Dániel 06-20-669-7581 z.karpat.daniel@jobbik.hu Telefonos egyeztetés alapján Bécsi út 77-79., Képviselői Iroda

*Előzetes bejelentkezés szükséges

EVK Képviselő Telefonszám E-mail Fogadóóra időpontja Fogadóóra helyszíne

Ügyfélfogadási rend  
a Polgármesteri Hivatalban és a Kormányablakban
A járványhelyzet ideje alatt a Polgármesteri Hivatal szemé-
lyes ügyfélszolgálatára kijelölt helyiségek: a Harrer Pál utca 
2. szám alatti Ügyfélszolgálati Iroda és a Fő tér 2. szám alatti 
Szociális Ügyfélszolgálat. Hétfőn 14 és 18 óra között, kedden 
12 és 16 óra között, szerdán 8 és 12 óra között, csütörtökön 12 
és 16 óra között, pénteken 8 és 12 óra között fogadják az ügy-
feleket. Az ügyfélszolgálat helyiségeiben egyszerre, egy idő-
ben maximum három ügyfél tartózkodhat. Az ügyféllel együtt 
az ügyfélszolgálat helyiségeiben tartózkodhat az ügyfél 14 
év alatti gyermeke, illetve amennyiben az egészségi állapota 
ezt szükségessé teszi, az ügyfél 14 és 18 év közötti gyerme-
ke, valamint az a személy, akinek segítsége nélkül az ügyfél 
az ügyeit önállóan intézni nem képes (például jeltolmács). 
Az ügyfelekkel való kapcsolattartás elsődleges módja továbbra 
is a telefon, az e-mail, valamint az elektronikus ügyintézési 
felület. Kérik, csak az intézze ügyeit személyes megjelenéssel, 
akinek ez máshogy nem megoldható!

A Harrer Pál utca 9–11. szám alatti Kormányablak hét-
főn 8-tól 18 óráig, kedden és csütörtökön 8-tól 16 óráig, 
szerdán 11-től 19 óráig, pénteken 8-tól 14 óráig tart nyit-

va. A kormányablakokban és az okmányirodákban május 
25-től újra fogadják az időpontfoglalással nem rendelkező 
ügyfeleket is. Egyidejűleg megszűnik az Ügyfélkapu-azo-
nosítás nélküli online időpontfoglalás lehetősége. A gör-
dülékeny ügyintézés és a várakozási idő csökkentése érde-
kében célszerű továbbra is időpontot foglalni. A telefonos 
időpontfoglaláshoz – amely az éjjel-nappal, ingyenesen 
hívható 1818-as számon kezdeményezhető – továbbra sem 
szükséges regisztráció. Érdemes ellátogatni a megújult 
magyarorszag.hu oldalra, ahol megtalálhatók a leggyako-
ribb ügytípusokhoz kapcsolódó részletes tudnivalók, illet-
ve számos ügyben arcképes azonosítás is igénybe vehető. 
A beoltottak és a koronavírus-fertőzésen igazoltan áteset-
tek számára automatikusan kiállított igazolványt postai 
úton kézbesítik a lakcímkártyán szereplő tartózkodási 
helyre, ennek hiányában az állandó lakcímre. Ha néhány 
héten belül nem érkezik meg az okmány, vagy annak pótlá-
sa, cseréje válik szükségessé, előzetes időpontfoglalás nél-
kül is felkereshetik a kormányablakokat, továbbá telefonon 
is kaphatnak tájékoztatást.



Szolgáltatás 
Víz-fűtésszerelő  

gyorsszolgálat: csap, szifon, 
WC-tartály, radiátorszerelés, 

fürdőszobák teljes körű 
felújítása,  

burkolása: 06-70-642-7526
 

Redőnyszerelés, javítás, 
gurtnicsere, szalagfüggöny, 
szúnyogháló, harmonikaajtó. 
Nagy Sándor, 06-20-321-0601.

 
LAKÁSFELÚJÍTÁS! SZOBAFESTÉS, 

TAPÉTÁZÁS, PARKETTÁZÁS, 
CSEMPÉZÉS, VÍZSZERELÉS, 

VILLANYSZERELÉS, 
KŐMŰVESMUNKÁK, 

GARANCIÁVAL. HALÁSZ TIBOR. 
TEL.: 06-1-202-2505,  

06-30-251-3800
 

Fürdőszobák, konyhák  
felújítása, átalakítása!  

Csempeburkolás, 
kőművesmunkák,  

vízszerelés anyagbeszerzéssel!  
06-20-961-6153,  

www.mesterur.hu
 

Üvegezés a helyszínen, 
biztosításra is! Gyorsan, tisztán, 

pontosan! Nagy Miklós.  
Tel.: 06-70-940-1011

 
Fakivágás, fűnyírás, 

sövénynyírás, fűkaszálás, 
bozótirtás. Veszélyes fák 

kivágása alpintechnikával is.  
Tel.: 06-30-994-2431

 
Fogsorjavítás és kapocspótlás: 

4900 Ft, új fogsor készítése  
(alsó vagy felső): 40 000 Ft, 

alábélelés: 15 000 Ft. Óbudán 
az Árpád hídnál 1995 óta.  

Tel.: 06-20-927-6967
 

Gázkészülék javítása!  
Garanciával, korrekt árakkal.  

Horti Ákos, 06-1-367-0817,  
06-30-231-9179.

 
Ingatlan 

Rómaifürdőn felújított első 
emeleti, négyszobás panellakás 

kiadó négyemeletes házban:  
198 000 Ft. 06-70-371-5578

 
Állás 

Tehergépkocsi-vezetőt 
keresünk 12 t tehergépjárműre, 

pilisvörösvári vagy 
óbudai telephelyezéssel, 
raklapos áruszállításra. 

Erkölcsi bizonyítvány 

szükséges. Jelentkezését 
az info@budateher.hu e-mailre 

önéletrajzzal, vagy irodai 
munkaidőben a 06-70-633-9836-

os telefonszámon várjuk.
 

Régiség 
KÖNYVEKET, KÖNYVTÁRAKAT, 
MŰTÁRGYAKAT VÁSÁROLUNK!  

Vírus idején maszkban-
kesztyűben. Vértesi Antikvárium: 

06-20-425-6437
 

STUDIO ANTIKVÁRIUM díjmentes 
kiszállással, készpénzért vásárol 
könyveket, teljes könyvtárakat, 

térképeket, metszeteket, 
kéziratokat, képeslapokat, 

festményeket, porcelánokat, 
teljes hagyatékot.  
Tel: 06-1-312-6294;  
06-30-941-2484.

 
Nerc, róka, nutria, mindenféle 

szőrmebundát vásárolok, teljes 
ruhanemű-hagyatékot.  

06-20-229-0986.
 

Életjáradék 
Fiatal hölgy kötne eltartási, 

életjáradéki szerződést. Autóval 
rendelkezem, hívjon bizalommal. 

Telefon: 06-20-932-0983.
 

Gondozás 
Fiatal nő eltartási szerződést 

kötne, akár ápolással, 
bentlakással is. 06-30-491-8292.

 
Adás-vétel 

Kertet gondozni vágyó fiatal  
pár nyaralót/hétvégi házat 

venne a Balatonon vagy  
a Dunakanyarnál, 18 M Ft-ig.  

06-20-454-9152

apróhirdetés

APRÓHIRDETÉSEK 
FELADÁSA

3S Karakter Kft.
1087 Budapest, Osztály utca 

16–18/D. (bejárat a Hős utca felől)
Személyesen:  

hétköznap 08.30 és 15.30 között
Telefonon: 06-1-354-0847,  

06-20-360-3785
E-mailben:  

aprohirdetesguru@mediaasz.hu

hirdetés2928pályázat/hirdetés

facebook.com/kamra.obuda

Az igAzi tAkArékosság 
a felszín alatt kezdődik. 

kövesse változAtos 
AkcióinkAt oldAlunkon:

A rászorultAkmegsegítéseAlAPítVáNYboltjA.
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Pályázati felhívás nem lakás 
céljára szolgáló, üres helyiségek 

bérbeadására
Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) pályázatot 
hirdet a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulaj-
donában álló, nem lakás céljára szolgáló, üres helyiségek bérbeadására. A helyi-
ségbérleti szerződés időtartama 3 év lehet raktározási, 5 év lehet minden, nem 
raktározási funkcióra történő bérbeadás esetén.

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. 
kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló, nem lakás céljára 
szolgáló, tároló funkciójú, üres helyiségek bérbeadására, magánszemélyek részére. 
A tárolóhelyiségek kereskedelmi célú raktározásra nem vehetők igénybe, vonatko-
zásukban telephelyengedély nem adható ki. A helyiségbérleti szerződés időtartama 
3 év lehet minden, raktározási (tárolási) funkcióra történő bérbeadás esetén.

Pályázni formanyomtatványon lehet, mely letölthető az obuda.hu és az ovzrt.hu 
honlapról. A pályázatok benyújtására folyamatosan, legkésőbb 2021. május 31-én 
12 óráig van lehetőség. A részletes pályázati felhívás – mely teljes körűen tartal-
mazza a pályázaton történő részvétel, a pályázat benyújtása és az ingatlanok hiva-
talos megtekintésének feltételeit, a pályázó kötelezően előírt vállalásait, a bérleti 
szerződés lényeges tartalmi elemeit és megkötésének módját, illetőleg az eset-
leges bérlői beruházás kompenzációjának feltételeit – az obuda.hu és az ovzrt.hu 
honlapon megtekinthető.

Pályázati felhívás lakások, 
helyiségek és telekingatlanok 

tulajdonjogának értékesítésére
Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) egyfordulós, 
nyilvános pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat tulajdonában álló üres lakások, üres, nem lakás céljára szolgáló 
helyiségek és telekingatlanok tulajdonjogának értékesítésére. A pályázati ajánla-
tokat legkésőbb 2021. június 11-én 10 óráig lehet benyújtani az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. ügyfélszolgálatán. A részletes pályázati anyag elérhető az obuda.hu 
és az ovzrt.hu honlapokon.

Pályázati felhívás ingatlanrész 
elidegenítésére

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) a Budapest 
Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat 1/1 tulajdonában lévő, 1033 
Budapest, Flórián tér 3. szám alatti, 18024/17 hrsz.-ú ingatlan A/1 jelű ingatlanré-
szének elidegenítésére nyilvános, egyfordulós pályázatot hirdet.

Az A/1 ingatlanrész alapterülete: 1041 m2 (koncertterem és elsődleges kiszolgáló-
terek, padlás, gépészeti tér, valamint kb. 15 m2-es udvarrész kizárólagos használata). 
Az A/1 ingatlanrész 2024. augusztus 31-ig tartó, határozott idejű, térítésmentes bér-
leti szerződésekkel terhelt. Ajánlati irányár: 298 810 000 Ft (áfamentes). Pályázati 
biztosíték (bánatpénz): 30 000 000 Ft. Pályázati dokumentáció ára: bruttó 100 000 Ft.

A pályázati ajánlatot legkésőbb 2021. június 4-én 10 óráig lehet benyújtani 
az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. ügyfélszolgálatán. A teljes körű pályázati 
felhívás letölthető az obuda.hu és az ovzrt.hu honlapról.

Felhívás földterületek bérlésére
Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) a Budapest 
Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában álló földte-
rületek bérbeadása (hobbikert, közösségi kert) céljából teszi közzé ezt a hirdet-
ményt, amelynek teljes szövege – a telkek felsorolásával – az obuda.hu és az ovzrt.
hu honlapokon megtekinthető. Jelentkezni formanyomtatvány kitöltésével lehet, 
mely letölthető az obuda.hu és az ovzrt.hu honlapról. Jelentkezést legkésőbb 2021. 
június 15-én 10 óráig lehet benyújtani az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. ügy-
félszolgálatán.

Pályázati felhívás beton 
térkövek értékesítésére

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.) egyfordulós, 
nyilvános pályázatot hirdet a Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat tulajdonában álló, 18822/12 hrsz.-ú, 1033 Budapest, Szőlőkert utca 6. 
szám alatti ingatlan udvarán tárolt, fel nem használt, raklapokra rendezett beton 
térkövek – egyben történő – értékesítése céljából. A pályázati ajánlatot legkésőbb 
2021. május 31-én 10 óráig lehet benyújtani az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. 
Értékesítési, Helyiség- és Telekhasznosítási Osztályán. A pályázati felhívás teljes 
szövege elérhető az obuda.hu és az ovzrt.hu honlapokon.

A Fodros Általános Iskola  
(1039 Budapest, Fodros utca 38-40.)  

8 órás takarító munkatársat keres. Jelentkezni 
a titkarsag.fodros@ebtk.hu e-mail-címen lehet.  

A munkakörrel kapcsolatban bővebb 
tájékoztatás a 06-1-240-1070-es  

telefonszámon kérhető.

ÁCS, TETŐFEDŐ, BÁDOGOS 
•  zsindelyezés
•  széldeszkázás
•  szegőelemek cseréje
•  ereszcsatorna javítása, cseréje, takarítása
•  tetőszerkezet teljes cseréje és fedése
•  beázások javítása
 06-30/919-4694 SzakképzETT 

  mESTErEk 

alpin- 
technikával.  

kedvező 
árak!

Töltse le korábbi  
számainkat  

az obuda.hu-ról!



BIZALOM, 
A VÉDELEM 
MINDEN 
TERÜLETÉN.

n személyvédelem
n érdekképviselet
n	 objektum	őrzés
n birtokvitás helyzet
n rendezvények 

biztosítása  
esetén

Cégünk készséggel  
áll rendelkezésükre:

RÁSZOLGÁLUNK 
BIZALMÁRA!

profidelis.kft@gmail.com
+36 30 408 7129

PRO FIDELIS VAGYONVÉDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

TOPPER-SECURITY KFT.
•	A magántulajdon védelmének 

biztosítására,
•	 járőrfeladatok ellátására, 
•	mechanikai, fizikai és elektronikai 
vagyonvédelmi 	
jelző- és megfigyelőrendszerek kezelésére,

•	személy- és áruforgalmi beléptetésre,
•	 informatikai eszköztámogatás 	
segítségével való ellenőrzésre,

•	szórakozóhelyek, rendezvények 
professzionális biztosítására

biztonsági őr munkakörbe  
állásokat hirdet

Jelentkezés:
allas.toppersec@gmail.com

TOPPER-SECURITY KFT.
Cégünk a hazai biztonsági 	
szolgáltató szektor egyik 	

legdinamikusabban fejlődő szereplője. 
Küldetésünk, hogy ügyfeleink komplex 
igényeit a legmagasabb színvonalon, 

a hatályos jogszabályoknak 	
megfelelve szolgáljuk ki.

Bízunk benne, hogy hamarosan  
Önt is ügyfeleink között üdvözölhetjük!

ügyvezető

Keressen minket bizalommal: 	
iroda@topper.hu

Véradás ideje:

 

www.veradas.hu
https://www.facebook.com/onkentes.veradas Keresd applikációnkat a Google Play-en, az App Store-ban és a Windows Marketplace-en. 

 

szervező:

VÉRADÁS
Adományozz egészséget! Aki vért ad, életet ad.

A véradásra hozd magaddal a személyi igazolványodat, 
TAJ- és lakcímkártyádat!

szakmai partner:

2021. május 31.
12:00–19:00

Véradás helye: Békásmegyeri Közösségi Ház
1039 Budapest, Csobánka tér 5.
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MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

2021

A fenti árlistából a Fővárosi Önkormányzat vagy Budapest Főváros III. kerület, Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat fenntartásban működő költségvetési szerveknek, vagy ezek 100%-os 
tulajdonában lévő gazdasági társaságoknak nyújtott kedvezmény mértéke: 20%

A fenti kedvezménnyel összevonhatóan a több megjelenésre leadott hirdetések esetében az 
alábbi kedvezmények alkalmazhatók:
• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%
• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat a lenti e-mail címen!

Miért érdemes nálunk hirdetni? Hány példányban jelenünk meg?
• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat hivatalos lapjában a Megrendelő hirdetése  
hatékonyan jut el a célközönséghez, költségei olcsóbbak, mintha saját szórólappal vagy  
kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta immár 55. évfolyamával nagy népszerűségnek örvend az Óbudán 
élők körében, mivel a cikkek, rovatok mindig a helyi történésekről, eseményekről, Óbudáról 
szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, profi környezetben jelenik meg, amely méltó az Ön 
hirdetéséhez is!

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár (Ft)

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250 000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125 000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73 750

1/8 93 x 65 48 750

1/16 44 x 65 31 250

1/32 44 x 31 12 500

Az Óbuda Újság standard hirdetési árai

Mennyiségi kedvezmények

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2021

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, kétheti rendszerességgel. 
Ebből 60 000 példány kerül közvetlen postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, 
további 15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu
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KÖZÖS AKCIÓJA

PatikaSzombat!

Állandó ügyelet! 
Ügyeleti díj nélkül!

Mátyás Király 
Patika

Miklós Patika

Szent Lukács 
PatikaAquincum Patika

III. Mátyás király út 2.

III. Vöröskereszt u. 11.

III. Lajos u. 131.
III. Bécsi út 89–91.

T.: (1) 240-4320

T.: (1) 240-6338

T.: (1) 436-9083T.: (1) 368-7146

(A Tesco Expressz mellett) 
Szombatonként este 8-ig  

nyitott ajtóval várjuk Önöket!

(Miklós utca – Vöröskereszt  
utca sarok)

(Az Árpád Gimnázium mellett)

Ha Szombat,  
akkor Patika!
Ha Szombat,  
akkor Patika!

Az akció érvényes minden recept nélkül kapható termékre 2021. december 31-ig. 
A részletekről érdeklődjön a patikában. Más akcióval össze nem vonható.

SZOMBATONKÉNT

KEDVEZMÉNY!

 TUDNÁNK 
ÖSSZEGYŰJTENI 
A LEHULLOTT 
LOMBOT.

ALKALOMMAL

EBBŐL AZ ÖSSZEGBŐL
MEGKÖZELÍTŐLEG

ÖNNEK IS
FONTOS, HOGY

A KERÜLET TISZTA
ÉS RENDEZETT

LEGYEN?

2020-2021 

A KORMÁNYZATI ELVONÁSOK ÖSSZEGE 
ÓBUDA-BÉKÁSMEGYEREN

KÖZEL 11,5  FORINT
MILLIÁRD

KÖVETELJÜK
          VISSZA
A KERÜLET

          PÉNZÉT!#ELVONTPÉNZEK
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